



punjab national bank
... the name you can BANK upon!

CIRCLE OFFICE : PLOT NO. 445,
PHASE 3, NEAR DADI POTI PARK,
MODEL TOWN, BATHINDA

E-AUCTION SALE OF SECURED PROPERTIES
26.05.2026 FROM 11:00 AM TO 04:00 PM

E-AUCTION
SALE NOTICE

SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES
E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 8 (6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.
Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower (s) and Guarantor (s) that the below described immovable property mortgaged/charged to the Secured Creditor, the constructive/physical/ symbolic possession of which has been taken by the Authorised Officer of the Bank/ Secured Creditor, will be sold on "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is" on the date as mentioned in the table herein below, for recovery of its dues due to the Bank/ Secured Creditor from the respective borrower (s) and guarantor (s). The reserve price and the earnest money deposit will be as mentioned in the table below against the respective properties.

Sr. No.	Account Name	Description of Property/ies	Date of Notice u/s 13(2)	Reserve Price	Sale Notice Issued date	Date & Time of E-Auction
Sr. of IP	Proprietor/Director/Partner/		Demand Amount	Earnest Money Deposit	Type of Possession	
Branch Name	Guarantor/Karta/Mortgagor/Legal Heirs		Possession Date u/s 13(4)	Bid Increase Amount		
1. 2026/001 MANSA-031300	M/S SHIV SHAKTI MEDICAL SOCIETY Address: Sunam Road, Bhikhi, District Mansa -151504. 2. Som Nath S/o Tej Bhan (President) of M/s Shiv Shakti Medical Society, Address: Near Railway Phatak, Mansa -151504. 3. Raj Kumar S/o Tej Bhan (Secretary) of M/s Shiv Shakti Medical Society, Backside Gau Shala Road, Mansa- 151504. 4. Sham Lal S/o Tej Bhan, Ward No. 4, Cinema Road, Mansa -151505. 5. Komal Rani W/o Som Nath S/o Tej Bhan, Under Bridge Road, Near Railway Phatak, Mansa -151505. 6. Komal Rani W/o Som Nath S/o Tej Bhan, House No. 457, Gali Hargulal Wali, Ward No. 18, Mansa, District Mansa, Punjab -151505. 7. Inderjit Mal S/o Girdhari Lal, House No. 500, Village Hiro Kalan, District Mansa, Punjab -151504. 8. Som Nath Chawla S/o Harbans Lal, Address: Near Kali Mata Mandir (Harijwada Karkhan), Budhlada, District Mansa, Punjab -151502. 9. Som Nath Chawla S/o Harbans Lal, Address: House No. 174, Ward No. 11, Budhlada, District Mansa, Punjab -151502. 10. Gurcharan Singh S/o Mit Singh, Address: Opposite PSPCL Grid, Bhikhi, District Mansa -151504. 11. Gurcharan Singh S/o Mit Singh, Address: House No. 336, Village Bhikhi, District Mansa, Punjab -151504.		All that Part and Parcel of land and building measuring 14 Marla acquired vide RTD No 1955 dated 23.07.1993 and RTD No. 2809 dated 26.11.1993, Situated at Ward No. 3 Vijay Kumar MC Street, Near Nagar Panchayat Office Bhikhi, Tehsil Bhikhi, District Mansa, Punjab -151504, Standing in the Name of Som Nath S/o Tej Bhan and Raj Kumar S/o Tej Bhan.	02.07.2025 Rs. 31,17,73,345.31 as on 30.06.2025 + Further intt. & other charges	Rs. 1,07,00,000/- Rs. 10,70,000/- Rs. 1,00,000/-	
2. 2026/002 BOHA-167110	1. M/s Surjit Trading Co. (Through its Proprietor) Surjit Singh S/o Vajir Singh, Near Bus Stand, Behmanwali Road, Village Reond Kalan, District Mansa –151505. 2. Surjit Singh S/o Vajir Singh, Near, Bus Stand, Behmanwali Road, Village Reond Kalan, District Mansa –151505.	All that part and parcel of Residential cum Commercial property measuring 302.50 Sq. yards ½ share of property, Situated at Khewat No. 322/254, Khatauni No.678, Khasra No. 85/16/1 1-0(0-5-5.86), Near Bus Stand, Behmanwali Road, Village Reond Kalan, Distt. Mansa, Standing in the name of Smt. Sunita Kaur W/o Sh. Surjit Singh acquired vide sale deed No. 3371 dated 03.01.2014, Bounded as under : East: 16-00' +54'-11' Sukha Singh, West: 62' common passage of Amarjit & Surjit Singh, North: 55' Road, South: 25' Sukha Singh	19.06.2023 Rs. 4,36,320.76 + Further intt. & other charges w.a.f. 01.06.2023	Rs. 19,00,000/- Rs. 1,90,000/- Rs. 10,000/-	04.05.2026 Symbolic Possession	26.05.2026 AM to 04:00 PM
3. 2026/003 Raman-079910	Smt. Chinder Kaur (Borrower), #137, Ward No.11, Arya High School, Near Dera Baba Sant Ram, Raman Mandi, Tehsil Talwandi Sabo, District Bathinda, Punjab-151301.	All that part and parcel of Residential measuring 100 Sq. yards, Situated at MC No. 7/85-C/7/82, Ward no. 11, Arya High School, Janta Nagar, Near Dera Baba Sant Ram, Tarkhan Wala Road, Raman Mandi, Tehsil Talwandi Sabo, District Bathinda, Standing in name of Chinder Kaur W/o Karam Singh Acquired vide Sale deed no. 4698 dated 10.01.2013. Bounded as under : East: 15' Gurdev Singh, West: 15' Street, North: 60' Mukhtiar Singh, South: 60' Darshan Singh.	06.06.2023 Rs. 2,66,655.29 + Further intt. & other charges w.a.f. 01.06.2023	Rs. 20,00,000/- Rs. 2,00,000/- Rs. 20,000/-	04.05.2026 Symbolic Possession	26.05.2026 AM to 04:00 PM
4. 2026/004 Mansa-054310	Sh. Sukhdev Singh S/o Bant Singh (Borrower), Ward No. 21, Garja Singh Wali Gali, Backside Fauji Petrol Pump, Sirsa Road, Mansa, Punjab-151505.	All that part and parcel of the property consisting of residential house measuring 272.25 sq. or 9 Marla comprising of Mustil and Killa No. 146/14 min (0-9) Khewat Khata No. 297/769 as Jamabandi for the year 2012-13, Situated at Ward No. 21, Gajra Singh Wali Gali, Backside Fauji Petrol, Pump Sirsa Road, Mansa Acquired vide registered Transfer deed No. 6100 dated 08.02.2017, Standing in name of Sukhdev Singh S/o Bant Singh. Bounded as per title deed : East: 34' Fouji Petrol Pump, West: 31' Street, North: 76' Ragbir Singh, South: 73' Malkit Singh.	14.11.2022 Rs. 5,77,427.67 + Further intt. & other charges w.a.f. 01.11.2022	Rs. 18,00,000/- Rs. 1,80,000/- Rs. 10,000/-	04.05.2026 Symbolic Possession	26.05.2026 from 11:00 AM to 04:00 PM
5. 2026/005 Raman-079910	Munish Kumar S/o Gian Chand (Since Deceased) through its Legal heirs: 1. Anuradha W/o Late Munish Kumar. 2. Payal D/o Late Munish Kumar (Minor Daughter) through Guardian Anuradha W/o Late Munish Kumar. 3. Shieka D/o Late Munish Kumar (Minor Daughter) through Guardian Anuradha W/o Late Munish Kumar.	All that part and parcel of Residential House measuring 90 Square yards i.e. 0 Kanal, 3 Marla which is 1/2 share of 0 Kanal 6 Marla comprised in Khasra No. 736/2/6 min (0-3), 736/2/6 min (0-3), Khewat No. 1250 & 1251, Khatauni No. 2758 & 2759, as per jamabandi for year of 2011-12 in name of Munish Kumar S/o Gian Chand purchased vide RTD No. 3638 dated 11.03.2015, Situated at Kenchian Road, Near Nachattar Singh Mistari, Raman Mandi, Tehsil Talwandi Sabo, District Bathinda. Bounded as under: East: 12' Street, West: 12' Rakesh Kumar, North: 70' Ashok Kumar, South: 70' Nachhattar Singh.	29.08.2025 Rs. 6,28,320.73 + Further intt. & other charges w.a.f. 01.08.2025	Rs. 16,00,000/- Rs. 1,60,000/- Rs. 10,000/-	04.05.2026 Symbolic Possession	26.05.2026 from 11:00 AM to 04:00 PM
6. 2026/006 Rampura-064210	M/s Vinod Garg Contractor Through Prop. Vinod Garg S/o Ram Bhaj Garg 130, New Market Kanhaiya, Bagdia Wali Gali, Rampura Phul, 151103.	All that part and parcel of Residential House measuring 77.77 Sq. Yards Situated at Guru Nanak Pura, Ward No. 17, Near Agarwal Sanitary Store office, Sheetla Vridh Ashram, Rampura, District Barnala, Standing in the Name of Vinod Kumar S/o Ram Bhaj acquired vide Sale deed No. 4316 dated 29.12.2008. Bounded as under: - East: - 50'0 Kaka Singh, West: - 50'0 Harnam Singh, North: - 14'0" Gali, South: - 14'0" Old Bizali Ghar.	06.05.2025 Rs. 9,25,454 + Further intt. & other charges w.a.f. 01.05.2025	Rs. 4,00,000/- Rs. 40,000/- Rs. 10,000/-	04.05.2026 Symbolic Possession	26.05.2026 from 11:00 AM to 04:00 PM
7. 2026/007 Mansa-170710	Sonu Singh S/o Lachman Singh Sidhu Nagar, Ward No. 6, Mansa, 151505.	All that part and parcel of residential house measuring 5.55 marla i.e., 37/1050 share of land measuring 7 Kanal 17 Marla 4.5 S comprised of mustil & Killa No. 95/7/3 min (3-5-4.5), 8/1/1/(2-12), 159/20/1(2-0) Khewat Khasa No. 1735/3959, Situated at DSP Street, B/S Teenkoni, Mansa and District Mansa in name of Sonu Singh S/o Lachman Singh purchased by Sale deed No. 2021-22/65/1/167 dated 09/04/2021. Bounded as under : North : 55' Ruldu Singh, South : 55' Unknown, East : 27'6" Street, West : 27'6" Prem Singh.	27.10.2025 Rs. 15,11,866/- + Further intt. & other charges w.a.f. 01.10.2026	Rs. 16,00,000/- Rs. 1,60,000/- Rs. 10,000/-	04.05.2026 Symbolic Possession	26.05.2026 from 11:00 AM to 04:00 PM
8. 2026/008 Bank Street, Bathinda-(005000)	Sh. Sukhwinder Pal Singh, Street No. 33/2, Lal Singh Basti, Near Gaushala, Bathinda -151001.	All that part and parcel of Residential House measuring 100 Sq. Yards i.e. 00 Bighas 02 Biswas which is 2/234 share of land measuring 11 Kanal 14 Marlas, comprised in Khasra No. 4358 min (11-14), Khewat/Khatoni No. 1573/8266 as per jamabandi for the year of 2012-13, Situated at 33/2, Lal Singh Nagar, Bathinda, Standing in the name of Sukhwinder Pal Singh S/o Harnek Singh acquired vide RTD No. 2021-22/23/1/1275 dated 28.04.2021. Bounded as under: - East: - 15'0" Vacant plot, West: - 15'0" Street wide 20'0", North: - 60'0" Sunita Rani, South: - 60'0" Ram Sankar.	28.11.2023 Rs. 9,59,049.70 + Further intt. & other charges w.a.f. 01.11.2023	Rs. 24,00,000/- Rs. 2,40,000/- Rs. 20,000/-	04.05.2026 Symbolic Possession	26.05.2026 from 11:00 AM to 04:00 PM

The sale shall be subject to the Terms & Conditions prescribed in the Security Interest (Enforcement) Rules 2002 and to the following further conditions:
1. The properties are being sold on "AS IS WHERE IS BASIS" and "AS IS WHAT IS BASIS" and "WHATEVER THERE IS BASIS".
2. The particulars of Secured Assets specified in the Schedule hereinabove have been stated to the best of the information of the Authorised Officer, but the Authorised Officer shall not be answerable for any error, misstatement or omission in this proclamation.
3. The Sale will be done by the undersigned through e-auction platform provided at the Website refer <https://banknet.com> on 26.05.2026 FROM 11:00 AM TO 04:00 PM.
4. The First Bidding Should Start at Amount Higher than Reserve Price.
5. All statutory dues/attendant charges/other dues including registration charges, stamp duty, GST, taxes etc. shall have to be borne by the purchaser.
6. Where the sale price of the property is Rs. 50.00 Lacs and above the Auction purchaser has to remit TDS to Income Tax Department as per sec. 194 I of Income Tax Act. the sale certificate will be issued only receipt of form No. 26QB and Challan for having remitted the TDS Certificate of TDS on form 16B is to be submitted to the bank subsequently.
7. Any encumbrances over the property/ies is not known to the Bank/ Secured Creditor.
8. The Authorised Officer reserves the right to accept any or reject all bids, if not found acceptable or to postpone/cancel/adjourn/discontinue or vary the terms of the auction at any time without assigning any reason whatsoever and his decision in this regard shall be final.
9. For detailed term and conditions of the sale, please refer support.baanknet@psballiance.com +91 82912 20220 & www.pnbindia.bank in or contact our Officer, Bathinda Mr. Rishabh, Mob. No. 8866177211, Email ID : cobtdsamd@pnb.bank.in.

Date : 06.05.2026 Place : Bathinda Authorised Officer, Punjab National Bank

STATUTORY 15 DAYS SALE NOTICE UNDER RULE 8(6) OF THE SARFAESI ACT, 2002

Continued from previous page...

INDICATIVE TIMELINES FOR THE ISSUE	
Sequence of Activities	Listing within T+3 days (T is Issue Closing Date, i.e., Thursday May 14, 2026)
Application submission by Investors	Electronic Applications (Online ASBA through 3-in-1 accounts) – Upto 5 pm on T Day. Electronic Applications (Bank ASBA through Online channels like Internet Banking, Mobile Banking and Syndicate UPI ASBA etc.) – Upto 4 pm on T Day. Electronic Applications (Syndicate Non-Individual, Non-Individual Applications) – Upto 3 pm on T Day.
	Physical Applications (Bank ASBA) – Upto 1 pm on T Day. Physical Applications (Syndicate Non-Individual, Non- Individual Applications of QIBs and NILs) – Upto 12 pm on T Day and Syndicate members shall transfer such applications to banks before 1 pm on T Day.
Bid Modification	From Issue opening date up to 5 pm on T Day
Validation of bid details with depositories	From Issue opening date up to 5 pm on T Day
Reconciliation of UPI mandate transactions (Based on the guidelines issued by NPCI from time to time): Among Stock Exchanges - Sponsor Banks - NPCI and NPCI - PSPs/TPAPs** - Issuer Banks; Reporting formats of bid information, UPI analysis report and compliance timelines.	On daily basis Merchant Bankers to submit to SEBI, as and when sought.
UPI Mandate acceptance time	T day - 5 pm
Issue Closure	T day - 4 pm for QIB and NIL categories T day - 5 pm for Individual and other reserved categories
Third party check on UPI applications	On daily basis and to be completed before 9:30 am on T+1 day.
Third party check on Non- UPI applications	On daily basis and to be completed before 1 pm on T+1 day.
Submission of final certificates: -For UPI from Sponsor Bank -For Bank ASBA, from all SCSBs -For syndicate ASBA UPI ASBA	UPI ASBA - Before 09:30 pm on T day. All SCSBs for Direct ASBA - Before 07:30 pm on T day Syndicate ASBA - Before 07:30 pm on T day
Finalization of rejections and completion of basis	Before 6 pm on T+1 day.
Approval of basis by Stock Exchange	Before 9 pm on T+1 day.
Issuance of fund transfer instructions in separate files for debit and unblock. For Bank ASBA and Online ASBA – To all SCSBs For UPI ASBA – To Sponsor Bank	Initiation not later than 09:30 am on T+2 day; Completion Completion before 2 pm on T+2 day for fund transfer; Completion before 4 pm on T+2 day for unblocking.
Corporate action execution for credit of shares	Initiation before 2 pm on T+2 day Completion before 6 pm on T+2 day
Filing of listing application with Stock Exchanges and issuance of trading notice	Before 7:30 pm on T+2 day
Publish allotment advertisement	On website of Issuer, Merchant Banker and RTI - before 9 pm on T+2 day. In newspapers - On T+3 day but not later than T+4 day
Trading starts T+3 day	Trading starts T+3 day

CONTENTS OF THE MEMORANDUM OF ASSOCIATION OF THE COMPANY AS REGARDS ITS OBJECTS: For information on the main objects of the company, please see the section "History and Certain Corporate Matters" on page 209 of the Red Herring Prospectus. The Memorandum of Association of the company is a material document for inspection in relation to the issue. For further details, please see the section titled "Material Contracts and Documents for Inspection" on page 366 of the Red Herring Prospectus.

LIABILITY OF THE MEMBERS OF THE COMPANY: The liability of the members of the company Limited.

AMOUNT OF SHARE CAPITAL OF THE COMPANY AND CAPITAL STRUCTURE: As on the date of the Red Herring Prospectus, the authorised share capital of the company is Rs. 24,00,00,000/- divided into 2,40,00,000 equity shares of face value of Rs. 10/- each. The issued, subscribed and paid-up share capital of the Company is 16,25,00,000/- divided into 1,62,50,000 equity shares of face value of Rs. 10/- each. For details, please see the section titled "Capital Structure" beginning on page 90 of the Red Herring Prospectus.

NAMES OF SIGNATORIES TO THE MEMORANDUM OF ASSOCIATION OF THE COMPANY AND THE NUMBER OF EQUITY SHARES SUBSCRIBED BY THEM: Initial Subscribers to the Memorandum of Association subscribed to Equity Shares of Face Value of ₹ 10/- each detail of which are:

Sr. No.	Names of Person	Number of Shares subscribed	Face Value (Rs.)
1.	Udesinh A Parmar	2500	10.00
2.	Rameshbhai K Patel	2500	10.00
3.	Hikmatbahadur K Kunwar	2500	10.00
4.	Vasantbhai B Patel	2500	10.00
	Total	10,000	

LISTING: The Equity Shares issued through the Red Herring Prospectus are proposed to be listed on the Emerge Platform of NSE (NSE EMERGE*). Company has received an "In-principle" approval from the NSE for the listing of the Equity Shares pursuant to letter dated April 24, 2026. For the purpose of the Issue, the Designated Stock Exchange shall be NSE. A signed copy of the Red Herring Prospectus has been submitted for registration to ROC on May 05, 2026 and Prospectus shall be filed with the ROC in accordance with Section 26(4) of the Companies Act, 2013.

DISCLAIMER CLAUSE OF THE SECURITIES AND EXCHANGE BOARD OF INDIA: Since the Issue is being made in terms of Chapter IX of the SEBI (ICDR) Regulations, 2018, the Red Herring Prospectus has been filed with SEBI. In terms of the SEBI Regulations, the SEBI shall not issue any observation on the Offer Document. Hence there is no such specific disclaimer clause of SEBI. However, investors may refer to the entire "Disclaimer Clause of SEBI" beginning on page 285 of the Red Herring Prospectus.

DISCLAIMER CLAUSE OF NSE (THE DESIGNATED STOCK EXCHANGE): It is to be distinctly understood that the permission given by NSE should not in any way be deemed or construed that the Offer Document has been cleared or approved by NSE, nor does it certify the correctness or completeness of any of the contents of the Offer Document. The investors are advised to refer to the Offer Document for the full text of the "Disclaimer Clause of NSE" beginning on page 286 of the Red Herring Prospectus.

GENERAL RISK: Investments in equity and equity-related securities involve a degree of risk and investors should not invest any funds in this Issue unless they can afford to take the risk of losing their investment. Investors are advised to read the risk factors carefully before taking an investment decision in this Issue. For taking an investment decision, investors must rely on their own examination of the Issuer and this Issue, including the risks involved. The Equity Shares have not been recommended or approved by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI"), nor does SEBI guarantee the accuracy or adequacy of the contents of the Red Herring Prospectus. Specific attention of the investors is invited to "Risk Factors" on page 32 of the Red Herring Prospectus.

CREDIT RATING: This being the Issue of Equity Shares, hence, no credit rating is required.

DEBENTURE TRUSTEES: This is an Issue of Equity Shares; the appointment of Debenture trustees is not required.

IPO GRADING: This Issue is made in terms of Chapter IX of the SEBI (ICDR) Regulations, there is no requirement of appointing an IPO Grading Agency.

BOOK RUNNING LEAD MANAGER	REGISTRAR TO THE OFFER	COMPANY SECRETARY AND COMPLIANCE OFFICER
 Grow House Wealth Management Private Limited CIN: U67100GJ2022PTC133630 Address: A-606, Privilon, Ambli Bopal Road, B/H, Iscon Temple S.G. Highway, Ahmedabad-380054, Gujarat, India Telephone Number: +91 079-35333132 Email Id: ipo@growhousewealth.com Investors Grievance Id: investorrelation@growhousewealth.com Website: www.growhousewealth.com Contact Person: Mr. Ajit Santoki SEBI Registration Number: INM000013262	 Kfin Technologies Limited CIN: L72400MH2017PLC444072 Address: 301, The Centrum, 3rd Floor, 57, Lal Bahadur Shastri Road, Nav Pada, Kurla (West), Mumbai – 400070, Maharashtra Corporate Office: Selenium Tower-B, Plot 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad – 500 032, Telangana Tel. Number: +91 40 6716 2222 To Contact Person: M.Murali Krishna Investors Grievance Id: rbl.ipo@kfintech.com Email Id: einward.ris@kfintech.com Website: www.kfintech.com SEBI Registration Number: INR000000221	 Mr. Uday Misal RFBL Flexi Pack Limited Survey No 32, Plot No 15, Behind Marutinandan Temple Dhandha, Himatnagar, Sabarkantha, Himatnagar, Gujarat, India, 383001 Contact Number: +91 9998825511 Email: info@rblflexi.com Website: www.rblflexi.com Investors may contact the Company Secretary and Compliance Officer or the Registrar to the Offer in case of any pre-Offer or post-Offer related grievances including non-receipt of letters of Allotment, non-credit of Allotted Equity Shares in the respective beneficiary account, non-receipt of refund orders or non-receipt of funds by electronic mode, etc. For all Offer related queries and for redressal of complaints, Investors may also write to the Book Running Lead Manager.

Availability of the Red Herring Prospectus: Investor are advised to refer the Red herring Prospectus and the risk factors contained therein, before applying in the issue. Full copy of the Red Herring Prospectus will be available at the website of SEBI at www.sebi.gov.in; the website of the Stock Exchange at www.nseindia.com, the website of the BRLM at www.growhousewealth.com and the website of the Company at www.rblflexi.com.

Availability of the Abridged Prospectus: A copy of the Abridged Prospectus shall be available at the website of the company, BRLM and NSE www.rblflexi.com, www.growhousewealth.com and www.nseindia.com respectively.

Availability of Bid-Cum-Application forms: Bid-Cum-Application forms can be obtained from our Company: RFBL Flexi Pack Limited, Book Running Lead Manager: Grow House Wealth Management Private Limited. Application Forms can also be obtained from the Stock Exchange and list of SCSBs available on the website of SEBI at www.sebi.gov.in and website of Stock Exchange at www.nseindia.com.

Application Supported by Blocked Amount (ASBA): All investors in this issue have to compulsorily apply through ASBA. The investors are required to fill the ASBA form and submit the same to their banks. The SCSB will block the amount in the account as per the authority contained in ASBA form. On allotment, amount will be unblocked and account will be debited only to the extent required to be paid for allotment of shares. Hence, there will be no need of refund.

For more details on the issue process and how to apply, please refer to the details given in application forms and abridged prospectus and also please refer to the chapter "Issue Procedure" on page 311 of the Red Herring Prospectus.

Syndicate Member: MNM Stock Broking Private Limited

Public Issue Bank/ Banker to the Issue/ Sponsor Bank: Indusind Bank Limited

UPI: UPI Bidders can also bid through UPI Mechanism.

All capitalized terms used herein and not specifically defined shall have the same meaning as ascribed to them in the RHP

For, RFBL Flexi Pack Limited

Sd/-

Kunjit M Patel

Managing Director

DIN: 06719295

Date: May 07, 2026

Place: Himatnagar

Disclaimer: RFBL Flexi Pack Limited is proposing, subject to market conditions and other considerations, public issue of its Equity Shares and has filed the Red Herring Prospectus with the Registrar of Companies, Ahmedabad on May 05, 2026. The Red Herring Prospectus is available on the website of the Book Running Lead Manager at www.growhousewealth.com, the website of the NSE i.e., www.nseindia.com, and website of our Company at www.rblflexi.com. Investor should note that investment in equity shares involves a high degree of risk. For details, investors should refer to and rely on the Red Herring Prospectus, including the section titled "Risk Factors" of the Red Herring Prospectus, which has been filed with ROC. The Equity Shares have not been and will not be registered under the U.S. Securities Act ("the Securities Act") or any state securities laws in United States and may not be issued or sold within the United States or to, or for the account or benefit of, "U.S. persons" (as defined in Regulations under the securities Act), except pursuant to an exemption from, or in a transaction not subject to, the registration requirements of the Securities Act of 1933.



epaper.financialexpress.com

Chandigarh

ਵਰਗ ਵਸੂਲੀ ਵਿਧਿਊਨਨ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ (ਡੀਆਰਟੀ 1)
ਦੂਜੀ ਮੰਗਿਲ, ਐਸਐਸਟੀ 33-34-35, ਸੈਕਟਰ 17-੯ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ

ਮੰਗ ਸੂਚਨਾ

ਆਮਦਨ ਕਰ ਕਾਨੂੰਨ, 1961 ਦੀ ਦੂਜੀ ਅਨੁਸੂਚੀ ਦੇ ਨਿਯਮ 2 ਅਤੇ ਕਰਗਿਜਾਂ ਦੀ ਵਸੂਲੀ ਅਤੇ
ਦੀਵਾਲਾਬਾਦੀ ਕਰ ਕਾਨੂੰਨ, 1993 ਦੀਆਂ ਧਾਰਾਵਾਂ 25 ਤੋਂ 28 ਦੇ ਅਧੀਨ ਸੂਚਨਾ

ਮਿਤੀ: 22.04.2026

**ਕੇਨਰਾ ਥੈਕ
ਬਨਾਮ
ਸ਼੍ਰੋਮਣੀ ਸਿਖਾ ਸਰਗਾ**

ਵੱਲੋਂ,

(ਸ਼੍ਰੋਮਣੀ 1) ਸ਼੍ਰੋਮਣੀ ਸਿਖਾ ਸਰਗਾ
ਸ਼੍ਰੀ ਦੀਪਕ ਬਰਮਾ, ਆਰ-10, ਫਾਰਡ ਨੰ. 13, ਪੁਰਾਣਾ ਸੂਹੱਲਾ ਪ੍ਰੌਹਾਦ, ਗਲੀ ਨੰ. 2, ਪੁਰਾਣੀ
ਛਾਉਣੀ ਰੋਡ, ਚਰਚ ਸਰੋਤੀ, ਟੀਹਰ ਕਲੋਨੀ, ਹੀਦਾਬੱਦ, ਪੰਜਾਬ।

(ਸ਼੍ਰੋਮਣੀ 2) ਸ਼੍ਰੀ ਦੀਪਕ ਬਰਮਾ, ਮਕਾਨ ਨੰ. 10, ਫਾਰਡ ਨੰ. 13, ਪੁਰਾਣਾ ਸੂਹੱਲਾ ਪ੍ਰੌਹਾਦ, ਗਲੀ ਨੰ. 2,
ਪੁਰਾਣੀ ਛਾਉਣੀ ਰੋਡ, ਚਰਚ ਸਰਗਾ, ਟੀਹਰ ਕਲੋਨੀ, ਹੀਦਾਬੱਦ, ਪੰਜਾਬ।

(ਸ਼੍ਰੋਮਣੀ 3) ਸ਼੍ਰੀ ਗੁਰਨਾਮੀ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ਪਦੀਪ ਬਰਮਾ, ਮਕਾਨ ਨੰ. 138, ਫਾਰਡ ਨੰ. 1, ਗਲੀ
ਨੰ. 3੯, ਰਾਏਣਾ ਰਾਏ ਸਿੰਘ ਕਲੋਨੀ, ਹੀਦਾਬੱਦ, ਪੰਜਾਬ।

ਵਸੂਲੀ ਵਿਧਿਊਨਨ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ (ਡੀਆਰਟੀ-1) ਦਿਓ/883/2019 ਵੱਲੋਂ ਜਾਰੀ
ਕਰਕਾਂ ਦੀ ਨਿਰੰਤਰਤਾ ਵਿਚ ਜਾਰੀ ਵਸੂਲੀ ਪ੍ਰਮਾਣ ਅਤੇ ਅਨੁਸਾਰ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਤ ਹੋਏ ਤੱਥਾਂ
04.02.2019 ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਵਿਆਜ ਅਤੇ ਸੁਕੱਦਮਾਂ ਬਾਰੇ ਸਮੇਤ ਤੱਥਾਂ (ਰੁਪਏ ਹੋਰ ਲੱਖ
ਨੂੰ ਹੋਰ ਜਗਾਨ ਨੂੰ ਪੰਜ ਸੌ ਵਿਆਜ) ਦੀ ਕਰਕਾਂ ਵਲੋਂ ਲਾਗੂਤਾ ਰੁਕਾਵਟ ਪਿਲਾਓ (ਸਥਿਤ ਅਤੇ ਵਧੇਰੇ ਤੌਰ
ਤੋਂ/ਪ੍ਰਧੂਨ/ਸ਼ਿਸ਼ਟ ਤੌਰ ਤੇ) ਖਰਕਾਇਆ ਬਣ ਚੁੱਕੀਆਂ ਨਹੀਂ।

2. ਤਰਾਨੂੰ ਇਸ ਦੁਆਰਾ ਨਿਰਦੇਸ਼ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਸੂਚਨਾ ਦੀ ਪ੍ਰਾਪਤੀ ਤੋਂ 15 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ
ਕਰਕਾਂ ਰਕਮ ਨੂੰ ਅਦਾ ਕਰ ਦਿਓ, ਜਿਸ ਨੂੰ ਅਸਲ ਹਰਿਜਾਂ 'ਤੇ ਰਕਮਾਂ ਅਤੇ ਕਿੱਤੀ ਸੰਸਾਰਕਾਂ ਵਿਚ ਬਕਾਇਆ
ਭਰਕਿਸਾਂ ਦੀ ਵਸੂਲੀ ਕਾਨੂੰਨ, 1993 ਅਤੇ ਇਸ ਦੇ ਹੇਠਲੇ ਨਿਯਮਾਂ ਦੀ ਨਿਰੰਤਰਤਾ ਵਿਚ ਵਸੂਲੀ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

3. ਤਰਾਨੂੰ ਇਸ ਦੁਆਰਾ ਆਦੇਸ਼ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਸੂਚਨਾ ਦੀ ਅਗਲੀ ਮਿਤੀ ਨੂੰ ਜਾਂ ਪਹਿਲਾਂ
ਆਪਣੇ ਆਸਾਇਸ਼ਾਂ ਦੇ ਵੇਰਵਿਆਂ ਅਤੇ ਦਰਦੀਆਂ ਵਿਆਜ ਨੂੰ ਔਲਾਨ ਕਰੋ।

4. ਤਰਾਨੂੰ ਇਸ ਦੁਆਰਾ ਆਦੇਸ਼ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਅਗਲੇਰੀ ਕਾਰਵਾਈ ਲਈ 27.05.2026 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ
10.30 ਬਜੇ ਨਿਮਨ ਹੁਜ਼ਾਰਾਈ ਕਰ ਹਾਰਦੇ ਹੋ।

5. ਉਕਤ ਦਰਦੀਆਂ ਕਰ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਹੋਰ ਨਿਮਨ ਦੇ ਜ਼ੁਗਤਾਨ ਕਰਕ ਲਈ ਵੀ ਦੁਆਸ਼ਯੋਗਿਕ
(ਸੀ) ਸਟਰੀਫਿਕਟ/ਕਾਰਜਸ਼ੁਦਾ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਦੀ ਇਸ ਸੂਚਨਾ ਤੋਂ ਤੁਰੰਤ ਹਰ ਅਦਾਕਰ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਣ ਵਾਲੀ
ਮਿਆਦ ਦੇ ਲਈ ਆਵਾਇਗੀਓਗਿਕ ਵਿਆਜ।

(ਅ) ਇਸ ਸੂਚਨਾ ਦੀ ਤਾਮੀਲ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿਚ ਅਦਾਕਰਾਂ ਦੇ ਵਾਰੰਟਾਂ ਅਤੇ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆਵਾਂ ਅਤੇ
ਬਕਾਇਆ ਰਕਮ ਦੀ ਵਸੂਲੀ ਲਈ ਅਪਣਾਈਆਂ ਗਈਆਂ ਸਾਰੰਗੀਆਂ ਹੋਰ ਕਾਰਵਾਈਆਂ ਵਿਚ ਲਾਗੂ
ਸਰਕਾਰੀ ਲਾਗੂਤਾ, ਰੀਜ਼ਾਂ ਅਤੇ ਖਰਚੇ।

ਮੇਰੇ ਦਸਤਖਤ ਅਤੇ ਵਿਧਿਊਨਨ ਦੀ ਮੋਹਰ ਹੇਠ ਇਸ ਮਿਤੀ 22.04.2026 ਨੂੰ ਜਾਰੀ।

ਵਸੂਲੀ ਅਧਿਕਾਰੀ

ਕਰਗ ਵਸੂਲੀ ਵਿਧਿਊਨਨ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ (ਡੀਆਰਟੀ 1)

[illegible]

ਪੰਜਾਬ ਨੈਸ਼ਨਲ ਬੈਂਕ ...ਭਰੋਸੇ ਦਾ ਪ੍ਰਤੀਕ

ਸੁਰੱਖਿਆ ਵਿਭਾਗ (ਲਾਗੂਕਰਨ) ਨਿਯਮਾਂ(ਵੀ), 2002 ਦੇ ਨਿਯਮ 8 (6) ਦੇ ਵਿਵਸਥਾਪਕ ਪੜ੍ਹ ਜਾਣ ਵਾਲਾ ਵਿੱਤੀ ਸੰਪੱਤੀਆਂ ਦੇ ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਅਤੇ ਪੁਨਰ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ੀਕਰਨ ਅਤੇ ਸੁਰੱਖਿਆ ਵਿਭਾਗ ਦੇ ਲਾਗੂਕਰਨ ਕੌਮਿਟੀ, 2002 ਦੇ ਅਧੀਨ ਅਨੁੱਥ ਸੰਪੱਤੀਆਂ ਦੇ ਵਿਵਰਨ ਦੇ ਲਈ ਹੇ-ਨਿਮਨਾਂ ਵਿਵਰਨ ਸੂਚਨਾ। ਜਨਤਾ ਨੂੰ ਆਮ ਵਰਤੋਂ ਅਤੇ ਕਰਜ਼ਦਾਰ (* ਅਤੇ ਜਾਮਨ (* ਨੂੰ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਵਰਤੋਂ ਇਸੇ ਸੂਚਨਾ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਕਰਜ਼ਦਾਰ ਕੌਲ ਗਿਰਦੀ/ਬੰਦੀ ਨਿਮਨ ਦਰਜਾਈ ਅਵੱਲ ਸੰਪੱਤੀ, ਜਿਸ ਦੇ ਉਸਾਰੂ/ਕੌਨਿਟਰ, ਸੇਕਰਟ ਕਬਜ਼ਾ ਬੈਂਕ/ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਕਰਜ਼ਦਾਰਾਂ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਧਿਕਾਰੀ ਵੱਲੋਂ ਲਿਆ ਗਿਆ ਸੀ, ਦੀ ਵਿਵਰਨ ਸੰਬੰਧਤ ਕਰਜ਼ਦਾਰ (* ਅਤੇ ਜਾਮਨ (* ਨੂੰ ਬੈਂਕ/ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਕਰਜ਼ਦਾਰਾਂ ਵੱਲੋਂ ਬਕਾਇਆ ਨਿਮਨ ਦਰਜਾਈ ਰਕਮ ਦੀ ਵਸੂਲੀ ਦੇ ਲਈ ਵਿਵਰਨ ਹੀ ਮਿਤੀ ਨੂੰ "ਜਿਵੇਂ" ਹੋ ਜਿਵੇਂ ਹੈ, "ਜਿਵੇਂ" ਹੋ ਜਿਵੇਂ ਹੈ" ਅਤੇ "ਜੋ ਕੀ ਉਥੇ ਹੈ" ਤੇ ਵੇਚੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਆਪਣੀ ਅਵੱਲ ਅਤੇ ਖਿਮਨਾ ਰਕਮ ਜਮਾ ਸੰਬੰਧਤ ਸੰਪੱਤੀਆਂ ਦੇ ਅਧੀਨ ਨਿਮਨ ਸਾਰਣੀ ਵਿਚ ਦਰਜਾਏ ਅਨੁਸਾਰ ਹੋਵੇਗੀ।

ਨ. ਨੰ.		ਖਾਤੇ ਦਾ ਨਾਮ		ਸਿੱਪਤੀ/ਖਾਤੇ ਦੇ ਵੇਰਵੇ	ਧਵਾ 13 (2) ਅਧੀਨ ਸ਼ੁਰੂਆਤ ਦੀ ਮਿਤੀ		ਰਾਖਵੀਂ ਕੀਮਤ		ਵਿਕਰੀ ਸੂਚਨਾ ਜਾਰੀ ਹੋਣ ਦੀ ਮਿਤੀ		ਈ.ਐਨ.ਐਮ. ਦੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ
ਆਈ.ਪੀ.ਦੀ ਲੜੀ		ਪ੍ਰਿੰਪ/ਨਿਰਦੇਸ਼ਕ/ਭਾਈਵਾਲ/ਜ਼ਮੀਨ/ਕਰਤਾਰ/ਗਿਰਦੀਕਾਰ/ਕਾਨੂੰਨੀ ਵਾਰਸ			ਮਿਥਾ ਰਕਮ		ਬਿਅਨਾ ਰਕਮ ਜਮ੍ਹਾਂ		ਕਬਜ਼ੇ ਦੀ ਕਿਸਮ		
ਸਿੱਪਤੀ ਆਈਡੀ					ਧਵਾ 13 (4) ਅਧੀਨ ਕਬਜ਼ ਦੀ ਮਿਤੀ		ਬੋਲੀ ਵਾਧਾ ਰਕਮ				
1.	2026/001	ਮਾਨਸਾ - 031300	1) ਮੈਸਰਜ਼ ਸ਼ਿਵ ਸ਼ਕਤੀ ਮੈਡੀਕਲ ਸੋਸਾਇਟੀ-ਪਤਾ-ਸੁਨਾਮ ਰੋਡ, ਭੀਖੀ-151504, 2) ਸਿੱਖ ਸਪੁਰਤਰ ਤੇਜ ਰਾਮ (ਪ੍ਰਧਾਨ) ਮੈਸਰਜ਼ ਸ਼ਿਵ ਸ਼ਕਤੀ ਮੈਡੀਕਲ ਸੋਸਾਇਟੀ ਪਤਾ- ਰੇਲਵੇ ਟਾਵਰ ਦੇ ਨੇੜੇ, ਮਾਨਸਾ-151504, 3) ਰਾਜ ਬੁਮਾਰ ਪੁੱਤਰ ਤੇਜ ਰਾਮ (ਕੰਟਰੋਲਰ) ਮੈਸਰਜ਼ ਸ਼ਿਵ ਸ਼ਕਤੀ ਮੈਡੀਕਲ ਸੋਸਾਇਟੀ ਬੈਕਸਪਾਈਡ ਗੁਲੂ ਸ਼ਾਹ ਰੋਡ, ਮਾਨਸਾ-151504, 4) ਸ਼ਾਮ ਲਾਲ ਪੁੱਤਰ ਤੇਜ ਰਾਮ ਵਾਰਡ ਨੰ. 4, ਸਿਨੇਮਾ ਫੋਰਮ, ਮਾਨਸਾ-151505.	14 ਮਰਲੇ ਦੀ ਜ਼ਮੀਨ ਅਤੇ ਇਮਾਰਤ ਦੇ ਸਾਰੇ ਭਾਗ ਅਤੇ ਹਿੱਸੇ ਜੋ ਕਿ ਆਰਟੀਫੀ ਨੰਬਰ 1955 ਮਿਤੀ 23.07.1993 ਅਤੇ ਆਰਟੀਫੀ ਨੰਬਰ 2809 ਮਿਤੀ 26.11.1993 ਅਨੁਸਾਰ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਸੀ, ਜੋ ਵਾਰਡ ਨੰਬਰ 3, ਵਿੱਚੋਂ ਕੁਮਾਰ ਐਮਸੀ ਸਟਰੀਟ, ਨਗਰ ਪੰਚਾਇਤ ਦਫਤਰ ਦੇ ਨੇੜੇ ਭੀਖੀ-151504, ਤਹਿਸੀਲ ਭੀਖੀ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਮਾਨਸਾ, ਪੰਜਾਬ ਵਿਖੇ ਸਥਿਤ ਹੈ, ਜੋ ਕਿ ਸਿੱਖ ਨਾਥ ਪੁੱਤਰ ਤੇਜ ਰਾਮ ਅਤੇ ਰਾਜ ਬੁਮਾਰ ਪੁੱਤਰ ਤੇਜ ਰਾਮ ਦੇ ਨਾਮ 'ਤੇ ਰਖਵੀਂ ਹੈ।	02.07.2025 Rs. 31,17,73,345.31 as on 30.06.2025 + Further intt. & other charges	Rs. 1,07,00,000/- Rs. 10,70,000/- Rs. 10,00,000/-	02.05.2026	ਸਿੱਕਤ ਕਬਜ਼ਾ	26.05.2026 from 11:00 AM to 04:00 PM		
5.	2026/002	ਬੋਹਾ-167110	1. ਮੈਸਰਜ਼ ਸੁਰਜੀਤ ਟਰੇਡਿੰਗ ਕੰ. (ਰਾਹੀਂ ਇਸ ਦੇ ਪ੍ਰੋਪਰਾਈਟਰ) ਸੁਰਜੀਤ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਵਜੀਹ ਸਿੰਘ, ਬੰਸ ਸਟੋਰ ਦੇ ਨੇੜੇ, ਬਹਿਮਣਵਾਲੀ ਰੋਡ, ਪਿੰਡ ਰਿਉਂਦ ਕਲਾ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਮਾਨਸਾ - 151505. 2. ਸੁਰਜੀਤ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਵਜੀਹ ਸਿੰਘ, ਨੇੜੇ, ਬੰਸ ਸਟੋਰ, ਬਹਿਮਣਵਾਲੀ ਰੋਡ, ਪਿੰਡ ਰਿਉਂਦ ਕਲਾ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਮਾਨਸਾ - 151505	302.50 ਵਰਗ ਗਜ਼ 1/2 ਹਿੱਸੇ ਦੀ ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ-ਕਮ-ਵਪਾਰਕ ਜਾਇਦਾਦ ਦੇ ਸਾਰੇ ਭਾਗ ਅਤੇ ਹਿੱਸੇ, ਖੇਵਟ ਨੰਬਰ 322/254, ਖੇਡੋਟੀ ਨੰਬਰ 678, ਖਸਰਾ ਨੰਬਰ 85/16/1/1-00-0-5-5.86), ਬੰਸ ਸਟੋਰ ਦੇ ਨੇੜੇ, ਬਹਿਮਣਵਾਲੀ ਰੋਡ, ਪਿੰਡ ਰਿਉਂਦ ਕਲਾ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਮਾਨਸਾ ਵਿਖੇ ਸਥਿਤ, ਸ਼੍ਰੋਮਣੀ ਸੁਨੀਤਾ ਕੌਰ ਪਤਨੀ ਸ਼੍ਰੀ ਸੁਰਜੀਤ ਸਿੰਘ ਦੇ ਨਾਮ 'ਤੇ, ਸੋਲ ਡੀਡ ਨੰਬਰ 3371 ਮਿਤੀ 03.01.2014 ਦੁਆਰਾ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤਾ ਗਿਆ। ਹੱਦਬੰਦੀ ਨਿਮਨ ਅਨੁਸਾਰ: ਪੂਰਬ: 16'-00" - 54'-11" ਸੂਰਾ ਸਿੱਖ, ਪੱਛਮ: 62' ਅੰਦਰੂਨੀ ਸਿੱਖ ਅਤੇ ਸੁਰਜੀਤ ਸਿੰਘ ਦਾ ਸਾਥਾ ਸਰਦਾਰ, ਉੱਤਰ: 55' ਰੋਡ, ਦੱਖਣ: 25' ਸੂਰਾ ਸਿੱਖ।	19.06.2023 Rs. 4,36,320.76 + Further intt. & other charges w.e.f. 01.06.2023	Rs. 19,00,000/- Rs. 1,90,000/- Rs. 10,000/-	04.05.2026	ਸਿੱਕਤ ਕਬਜ਼ਾ	26.05.2026 from 11:00 AM to 04:00 PM		
3.	2026/003	ਰਾਮਾਂ - 079910	ਸ੍ਰੀ ਫਿਦਰ ਕੌਰ ਪਤਨੀ ਕਰਮ ਸਿੰਘ (ਕਰਜ਼ਦਾਰ), #137, ਸੰਤ ਰਾਮ, ਰਾਮਾਂ ਮੰਡੀ, ਤਹਿਸੀਲ ਤਲਵੰਡੀ ਸਾਬੋ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਭਿੰਡੀ, ਪੰਜਾਬ-151301।	100 ਵਰਗ ਗਜ਼ ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ ਜ਼ਮੀਨ ਦੇ ਸਾਰੇ ਭਾਗ ਅਤੇ ਹਿੱਸੇ, ਐਮਸੀ ਨੰਬਰ 7/85-ਸੀ/7/82, ਵਾਰਡ ਨੰਬਰ 11, ਆਰੀਆ ਹਾਈ ਸਕੂਲ, ਜਨਤਾ ਨਗਰ, ਡੇਰਾ ਬਾਬਾ ਸੰਤ ਰਾਮ ਦੇ ਨੇੜੇ, ਤਰਖਾਣ ਵਾਲਾ ਰੋਡ, ਰਮਨ ਮੰਡੀ, ਤਹਿਸੀਲ ਤਲਵੰਡੀ ਸਾਬੋ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਭਿੰਡੀ ਵਿਖੇ ਸਥਿਤ, ਫਿਦਰ ਕੌਰ ਪਤਨੀ ਕਰਮ ਸਿੰਘ ਦੇ ਨਾਮ 'ਤੇ ਵਿਕਰੀ ਡੀਡ ਨੰਬਰ 4698 ਮਿਤੀ 10.01.2013 ਦੁਆਰਾ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤਾ ਗਿਆ। ਹੱਦਬੰਦੀ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ: ਪੂਰਬ: 15' ਗੁਰਦੇਵ ਸਿੰਘ, ਪੱਛਮ: 15' ਗਲੀ, ਉੱਤਰ: 60' ਮੁਖਤਿਆਰ ਸਿੰਘ, ਦੱਖਣ: 60' ਦਰਬਜ਼ ਸਿੰਘ।	06.06.2023 Rs. 2,66,555.29 + Further intt. & other charges w.e.f. 01.06.2023	Rs. 20,00,000/- Rs. 2,00,000/- Rs. 20,000/-	04.05.2026	ਸਿੱਕਤ ਕਬਜ਼ਾ	26.05.2026 from 11:00 AM to 04:00 PM		
4.	2026/004	ਮਾਨਸਾ - 054310	ਸ੍ਰੀ ਸੁਖਦੇਵ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਬੰਤ ਸਿੰਘ (ਕਰਜ਼ਦਾਰ), ਵਾਰਡ ਨੰ. 21, ਗਰਜਾ ਸਿੰਘ ਵਾਲੀ ਗਲੀ, ਬੈਕਸਪਾਈਡ ਵੈਜੀ ਪੈਟਰੋਲ ਪੰਪ, ਸਿਰਸਾ ਰੋਡ, ਮਾਨਸਾ, ਪੰਜਾਬ-151505	272.25 ਵਰਗ ਜਾਂ 9 ਮਰਲੇ ਦਾ ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ ਮਕਾਨ ਵਾਲੀ ਜਾਇਦਾਦ ਦੇ ਸਾਰੇ ਭਾਗ ਅਤੇ ਹਿੱਸੇ ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਮੁਸਤਿਲ ਅਤੇ ਕਿਲ੍ਹਾ ਨੰਬਰ 146/14 ਮਿੰਨ (0-9) ਖੇਵਟ ਫਾਟਾ ਨੰਬਰ 297/769 ਸਾਲ 2012-13 ਦੀ ਜਮੀਨ ਹੇਠਾਂ ਦੀ ਵਜੋਂ, ਵਾਰਡ ਨੰਬਰ 21, ਗਰਜਾ ਸਿੰਘ ਵਾਲੀ ਗਲੀ, ਪਿੰਡੋਂ ਵੈਜੀ ਪੈਟਰੋਲ ਪੰਪ, ਸਿਰਸਾ ਰੋਡ, ਮਾਨਸਾ ਵਿਖੇ ਸਥਿਤ ਹੈ, ਰਜਿਸਟਰਡ ਟਾਈਟਲਡ ਡੀਡ ਨੰਬਰ 6100 ਮਿਤੀ 08.02.2017 ਦੁਆਰਾ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤਾ ਗਿਆ, ਜੋ ਕਿ ਸੁਖਦੇਵ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਬੰਤ ਸਿੰਘ ਦੇ ਨਾਮ 'ਤੇ ਹੈ। ਟਾਈਟਲਡ ਡੀਡ ਅਨੁਸਾਰ ਹੱਦਬੰਦੀ: ਪੂਰਬ: 34' ਵੈਜੀ ਪੈਟਰੋਲ ਪੰਪ, ਪੱਛਮ: 31' ਸਟਰੀਟ, ਉੱਤਰ: 76' ਰਘਬੀਰ ਸਿੰਘ, ਦੱਖਣ: 73' ਮਲਕੀਤ ਸਿੰਘ।	14.11.2022 Rs. 5,77,427.67 + Further intt. & other charges w.e.f. 01.11.2022	Rs. 18,00,000/- Rs. 1,80,000/-	04.05.2026	ਸਿੱਕਤ ਕਬਜ਼ਾ	26.05.2026 from 11:00 AM to 04:00 PM		
5.	2026/005	ਰਾਮਾਂ - 079910	ਪੁੱਤਰ ਗਿਆਨ ਚੰਦ (ਸੁਨੀਤਾ) ਰਾਹੀਂ ਇਸ ਦੇ ਕਾਨੂੰਨੀ ਵਾਰਸਾਂ ਰਾਹੀਂ: 1. ਅਨੁਸਾਰਾ ਪਤਨੀ ਸਵ. ਮੁਨੀਸ਼ ਕੁਮਾਰ 2. ਪਾਇਲ ਪੁੱਤਰੀ ਸਵ. ਮੁਨੀਸ਼ ਕੁਮਾਰ (ਨਾਬਾਲਗ ਪੁੱਤਰੀ)	90 ਵਰਗ ਗਜ਼ ਦੇ ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ ਮਕਾਨ ਦੇ ਸਾਰੇ ਭਾਗ ਅਤੇ ਹਿੱਸੇ ਜ਼ਾਨੀ 0 ਕਨਾਲ, 3 ਮਰਲਾ ਜੋ ਕਿ 0 ਕਨਾਲ 6 ਮਰਲੇ ਦਾ 1/2 ਹਿੱਸਾ ਹੈ, ਖਸਰਾ ਨੰਬਰ 736/2/6 ਮਿੰਨ (0-3), 736/2/6 ਮਿੰਨ (0-3), ਖੇਵਟ ਨੰਬਰ 1250 ਅਤੇ 1251, ਖੇਡੋਟੀ ਨੰਬਰ 2758 ਅਤੇ 2759 ਵਿੱਚੋਂ ਸ਼ਾਮਲ ਹੈ, ਜੋ ਕਿ 2011-12 ਦੀ ਜਮੀਨਾਂ ਦੀ ਅਨੁਸਾਰ ਮੁਨੀਸ਼ ਕੁਮਾਰ ਪੁੱਤਰ ਗਿਆਨ ਚੰਦ ਦੇ ਨਾਮ 'ਤੇ ਆਰਟੀਫੀ ਨੰਬਰ 3638 ਮਿਤੀ 11.03.2015, ਕੱਚੀਆਂ ਰੋਡ 'ਤੇ ਸਥਿਤ, ਨਵੰਤਰ ਸਿੰਘ ਮਿਸਤਰੀ ਦੇ ਨੇੜੇ, ਰਾਮਾਂ ਮੰਡੀ, ਤਹਿਸੀਲ ਤਲਵੰਡੀ ਸਾਬੋ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਭਿੰਡੀ 'ਤੇ ਸਥਿਤ ਹੈ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ ਹੱਦਬੰਦੀ: ਪੂਰਬ: 12' ਸਟਰੀਟ, ਪੱਛਮ: 12' ਰਾਕੇਸ਼ ਕੁਮਾਰ, ਉੱਤਰ: 70' ਅੰਬਿਕਾ ਕੁਮਾਰ, ਦੱਖਣ: 70' ਨਵੰਤਰ ਸਿੰਘ।	21.01.2023 29.08.2025 Rs. 628,309.73 + Further intt. & other charges w.e.f. 01.08.2025	Rs. 10,000/- Rs. 16,00,000/- Rs. 1,60,000/- Rs. 10,000/-	04.05.2026	ਸਿੱਕਤ ਕਬਜ਼ਾ	26.05.2026 from 11:00 AM to 04:00 PM		
6.	2026/006	ਰਾਮਪੁਰਾ - 064210	ਮੈਸਰਜ਼ ਵਿਨੋਦ ਗਰਗ ਕੰਟ੍ਰੈਕਟਰ ਪ੍ਰਿੰਪ. ਵਿਨੋਦ ਗਰਗ ਪੁੱਤਰ ਰਾਮ ਭਜ ਗਰਗ 130, ਨਿਉ ਮਾਰਕੀਟ ਕਨ੍ਹਈਆ, ਬਗੀਚਿਆ ਵਾਲੀ ਗਲੀ,	77.77 ਵਰਗ ਗਜ਼ ਵਾਲੇ ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ ਮਕਾਨ ਦੇ ਸਾਰੇ ਭਾਗ ਅਤੇ ਹਿੱਸੇ ਜੋ ਕਿ ਗੁਰੂ ਨਾਨਕ ਪੁਰਾ, ਵਾਰਡ ਨੰ. 17, ਅਗਰਵਾਲ ਸੈਨੇਟਰੀ ਸਟੋਰ ਦਫਤਰ ਦੇ ਨੇੜੇ, ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਵਿਧ ਆਰਥਮ, ਰਾਮਪੁਰਾ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਬਠਿੰਡਾ ਵਿਖੇ ਸਥਿਤ ਹੈ, ਜੋ ਕਿ ਵਿਨੋਦ ਕੁਮਾਰ ਪੁੱਤਰ ਰਾਮ ਭਜ ਦੇ ਨਾਮ 'ਤੇ ਹੈ, ਜੋ ਕਿ ਵਿਕਰੀ ਡੀਡ ਨੰ. 4316 ਮਿਤੀ 29.12.2008 ਰਾਹੀਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ। ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ ਹੱਦਬੰਦੀ: ਪੂਰਬ: 50'0 ਕਾਕਾ ਸਿੰਘ, ਪੱਛਮ: 50'0' ਹਰਨਾਮ ਸਿੰਘ, ਉੱਤਰ: 14'0" ਗਲੀ, ਦੱਖਣ: 14'0" ਪੁਰਾਣਾ ਬਿਜਲੀ ਘਰ।	06.05.2025 Rs. 9,25,454 + Further intt. & other charges w.e.f. 01.05.2025	Rs. 4,00,000/- Rs. 40,000/- Rs. 10,000/-	04.05.2026	ਸਿੱਕਤ ਕਬਜ਼ਾ	26.05.2026 from 11:00 AM to 04:00 PM		
ਰਾਮਪੁਰਾ ਫੂਲ, 151103 ਰਾਹੀਂ 12. ਵਿਨੋਦ ਗਰਗ ਪੁੱਤਰ ਰਾਮ ਭਜ ਗਰਗ, 130, ਨਿਉ ਮਾਰਕੀਟ ਕਨ੍ਹਈਆ, ਬਗੀਚਿਆ ਵਾਲੀ ਗਲੀ, ਰਾਮਪੁਰਾ ਫੂਲ, 151103				ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ ਮਕਾਨ ਦੇ ਸਾਰੇ ਭਾਗ ਅਤੇ ਹਿੱਸੇ ਜਿਸਦਾ ਮਾਪ 5.55 ਮਰਲਾ ਭਾਗ 7 ਕਨਾਲ 17 ਮਰਲਾ 4.5 ਐੱਸ ਦੀ ਜ਼ਮੀਨ ਦਾ 37/1050 ਹਿੱਸਾ ਹੈ ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਮੁਸਤਿਲ ਅਤੇ ਕਿਲ੍ਹਾ ਨੰਬਰ 95/17/3 ਮਿੰਨ (3-5-4.5), 8/1/1(2-12), 159/20/1(2-0) ਖੇਵਟ ਫਾਟਾ ਨੰਬਰ 1735/3959, ਡੀਐਸ ਟੀਨਕੀ, ਮਾਨਸਾ ਅਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਮਾਨਸਾ ਵਿਖੇ ਸਥਿਤ ਸਨੁ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਲਛਮਣ ਸਿੰਘ ਦੇ ਨਾਮ 'ਤੇ ਵਿਕਰੀ ਡੀਡ ਨੰਬਰ 2021-22/65/1/167 ਮਿਤੀ 09/04/2021 ਦੁਆਰਾ ਖਰੀਦਿਆ ਗਿਆ। ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ ਹੱਦਬੰਦੀ: ਉੱਤਰ: 55' ਰੁਲਦ ਸਿੰਘ, ਦੱਖਣ: 55' ਅਟਵਾਣ, ਪੂਰਬ: 27'6" ਗਲੀ, ਪੱਛਮ: 27'6" ਪ੍ਰੇਮ ਸਿੰਘ।	27.10.2025 Rs. 15,11,886/- + Further intt. & other charges w.e.f. 01.10.2026	Rs. 16,00,000/- Rs. 1,60,000/-	04.05.2026	ਸਿੱਕਤ ਕਬਜ਼ਾ	26.05.2026 from 11:00 AM to 04:00 PM		
7.	2026/007	ਮਾਨਸਾ - 170710	ਸਨੁ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਲਛਮਣ ਸਿੰਘ ਸਿੰਧੂ ਨਗਰ, ਵਾਰਡ ਨੰ. 6, ਮਾਨਸਾ, 151505	100 ਵਰਗ ਗਜ਼ ਦੇ ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ ਮਕਾਨ ਦੇ ਸਾਰੇ ਭਾਗ ਭਾਵ 00 ਬਿੰਬੇ 02 ਬਿਸਵਾਸ ਜੋ ਕਿ 11 ਕਨਾਲ 14 ਮਰਲੇ ਦੀ ਜ਼ਮੀਨ ਦਾ 2/234 ਹਿੱਸਾ ਹੈ, ਜੋ ਕਿ ਖਸਰਾ ਨੰਬਰ 4358 ਮਿੰਨ (11-14), ਖੇਵਟ/ਖੇਡੋਟੀ ਨੰਬਰ 1573/8266 ਵਿੱਚ 2012-13 ਦੀ ਜਮ੍ਹਾਂਬੰਦੀ ਅਨੁਸਾਰ ਸ਼ਾਮਲ ਹੈ, 33/2, ਲਾਲ ਸਿੰਘ ਨਗਰ, ਬਠਿੰਡਾ ਵਿੱਚ ਸਥਿਤ ਹੈ, ਜੋ ਕਿ ਸੁਖਵਿੰਦਰ ਕਪਾਲ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਹਰਨੇਕ ਸਿੰਘ ਦੇ ਨਾਮ 'ਤੇ ਆਰਟੀਫੀ ਨੰਬਰ 2021-22/23/1/1275 ਮਿਤੀ 28.04.2021 ਦੁਆਰਾ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ। ਹੱਦਬੰਦੀ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ: ਪੂਰਬ: 15'0" ਖਾਲੀ ਪਲਾਟ, 60'0" ਰਾਮ ਸ਼ੰਕਰ।	29.01.2026 28.11.2023 Rs. 9,59,049.70 + Further intt. & other charges w.e.f. 01.11.2023	Rs. 10,000/- Rs. 24,00,000/- Rs. 2,40,000/- Rs. 20,000/-	04.05.2026	ਕਬਜ਼ਾ	26.05.2026 from 11:00 AM to 04:00 PM		
8.	2026/008	ਬੈਂਕ ਸਟ੍ਰੀਟ, ਬਠਿੰਡਾ (005000)	ਸ੍ਰੀ ਸੁਖਵਿੰਦਰ ਪਾਲ ਸਿੰਘ, ਗਲੀ ਨੰ: 33/2, ਲਾਲ ਸਿੰਘ ਬਸਤੀ, ਨੇੜੇ ਗੁਲੂਸ਼ਾਲਾ, ਬਠਿੰਡਾ-1510011		11.12.2024			ਸਿੱਕਤ ਕਬਜ਼ਾ			

ਇਹ ਵਿਕਰੀ ਸੁਰੱਖਿਆ ਹਿੱਤ (ਲਾਗੂਕਰਨ) ਨਿਯਮ 2002 ਵਿੱਚ ਨਿਰਧਾਰਤ ਨਿਯਮਾਂ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਅਤੇ ਹੇਠ ਲਿਖੀਆਂ ਹੋਰ ਸ਼ਰਤਾਂ ਦੇ ਅਧੀਨ ਹੋਵੇਗੀ:

੧. ਸੋਪੜੀਆਂ 'ਜਿਵੇਂ ਹੈ ਜਿਥੇ ਹੈ ਆਧਾਰ' ਅਤੇ 'ਜਿਵੇਂ ਹੈ ਜੋ ਹੈ ਆਧਾਰ' ਅਤੇ "ਜੋ ਵੀ ਉਥੇ ਹੈ ਆਧਾਰ" 'ਤੇ ਵੇਚੀਆਂ ਜਾ ਰਹੀਆਂ ਹਨ।

3. ਵਿਕਰੀ ਵੈਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕੀਤੇ ਗਏ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਪਲੇਟਫਾਰਮ ਰਾਹੀਂ ਹੇਠ ਹਸਤਾਖਰਕਰਤਾ ਦੁਆਰਾ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ <https://baanknet.com> ਲਈ 26.05.2026 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11:00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ਾਮ 04:00 ਵਜੇ ਤੱਕ।

ਪ੍ਰਤੀਨਿਧੀ ਬੋਲੀ ਜਿਸਦਾ ਕੌਮਿਤਰ ਤੋਂ ਵੱਖ ਹੁਕਮ 'ਤੇ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਣਾ ਚਾਹੀਦੀ ਹੈ।

- ਸਾਰੇ ਕਾਨੂੰਨੀ ਬਥਾਵੇਂ/ਅੰਦਰੂਨੀ ਚਾਰਜ/ਰਿਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ਚਾਰਜ, ਸਟੈਂਪ ਡਿਊਟੀ, ਜੀਐਸਟੀ, ਟੈਕਸ ਆਦਿ ਸਮੇਤ ਹੋਰ ਬਥਾਵੇਂ ਪਹਿਲੇਦਾਰ ਦੁਆਰਾ ਸਹਿਣਾ ਕੀਤੇ ਜਾਣਗੇ।
- ਫਾਸਟ ਲੈਬੀ ਦੇ ਅਧੀਨ ਚਾਰਜ ਟੈਲੀਫੋਨ ਸਟੀਡੀਲਿੰਕ ਬਾਅਦ ਵਿੱਚ ਕਿੱਤੇ ਨੂੰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਨਾ ਹੋਵੇਗਾ। ਜਿਸ ਜਾਇਦਾਦ ਦੀ ਵਿਕਰੀ ਕੌਮਿਤਰ 50,000 ਰੁਪਏ ਤੱਕ ਅਤੇ ਇਸ ਤੋਂ ਵੱਧ ਹੈ, ਨਿਲਮੀ ਖਰੀਦਦਾਰ ਨੂੰ ਆਮਦਨ ਕਰ ਐਕਟ ਦੀ ਧਾਰਾ 194 ਆਈਵੇ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਆਮਦਨ ਕਰ ਵਿਭਾਗ ਨੂੰ ਟੀਡੀਐਸ ਡੇਜ਼ਟਾ ਪੇਸ਼ਗਾ। ਵਿਕਰੀ ਸਟੀਡੀਲਿੰਕ ਸਿਫ਼ ਫਾਸਟ ਲੈਬੀ 26Qਡੇ ਅਤੇ ਚਲਾਨ ਦੀ ਰਸੀਦ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣੀ ਪਵੇਗੀ।
- ਸ਼ੇਅਰੀ/ਆਂ ਦੇ ਉਪਰ ਵੋਟੀ ਕੀ ਵੋਟਦਾਰੀਆਂ ਬੈਂਕ/ਸੁਬਿੰਡਿਅਰ ਕਰਜ਼ਦਾਰਾਂ ਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਵਿਚ ਨਹੀਂ ਹਨ।
- ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਧਿਕਾਰੀ ਕਿੱਤੇ ਬੈਂਕ ਸਾਹਿਬੀ ਬੋਲੀਆਂ ਨੂੰ ਸਬੀਕਾਰ ਯੋਗ ਨਹੀਂ ਪਾਇਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਜਾਂ ਇਹਨਾਂ ਕਿੱਤੇ ਕਾਰਨ ਕਿੱਤੇ ਨਿਲਮੀ ਦੀਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ ਨੂੰ ਮੁਲਤਵੀ/ਬੈਂਕ/ਮੁਲਤਵੀ/ਬੈਂਕ ਕਰਨ ਜਾਂ ਬਦਲਣ ਦਾ ਅਧਿਕਾਰ ਰੱਖਦਾ ਹੈ ਅਤੇ ਇਸ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਉਸਦਾ ਫੈਸਲਾ ਅੰਤਿਮ ਹੋਵੇਗਾ।
- ਵਿਕਰੀ ਦੇ ਵਿਵਹਾਰ ਤੇ ਨਿਯਮਾਂ ਅਤੇ ਸਮੱਰਾ ਲੀ, ਵਿਕਰੀ ਕਰ ਰਿਪੋਰਟ support.baanknet.org/pbballiance : +9182912 20220 ਅਤੇ www.pnbindia.bank.in ਦਾ ਹਵਾਲਾ ਲਓ ਜਾਂ ਸਾਡੇ ਆਧਿਕਾਰੀ, ਡੈਂਡਿੰਗ ਸੀ ਡਿਸਕ ਮੈਂਬ. ਨੰ. : 8866177211 ਈਮੇਲ ਆਈਡੀ : cbotdsamd@pnb.bank.in ਨੂੰ ਸੰਪਰਕ ਕਰੋ।

ਮਿਤੀ : 06.05.2026

ਅੱਗ ਸੁਰੱਖਿਆ ਹਫ਼ਤੇ ਦੇ ਹਿੱਸੇ ਵਜੋਂ
ਅੱਗ ਸੁਰੱਖਿਆ ਮੈਂਕ ਡਿਲ ਕਰਵਾਈ

ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ, 6 ਮਈ (ਚ.ਨ.ਸ.) : ਅੱਗ ਸੁਰੱਖਿਆ ਹੁਕਮ (4-10 ਮਈ, 2026) ਦੇ ਹਿੱਸੇ ਵਜੋਂ ਅੱਜ, 6 ਮਈ, 2026 ਨੂੰ ਸਰਕਾਰੀ ਮਲਟੀ-ਸਪੋਸ਼ਲਿਟੀ ਹਸਪਤਾਲ, ਸੈਕਟਰ 16, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਵਿਖੇ ਇੱਕ ਅੱਗ ਸੁਰੱਖਿਆ ਮੌਕੇ ਡਿਲ ਸਵਲਤਾਪੂਰਵਕ ਕੀਤੀ ਗਈ। ਇਹ ਮੌਕਾ ਡਿਲ ਡਾ. ਦੀਪਿੰਦਰ ਸਿੰਘ, ਨੌਡਲ ਅਫਸਰ (ਫਾਇਰ ਸੇਫਟੀ)-ਕਮ-ਓਰੀਐਂਟਰ ਹੈੱਡ ਦੀ ਨਿਗਰਾਨੀ ਹੇਠ ਅਤੇ ਡਾ. ਗਰੰਵ ਪਵਾਰ, ਨੌਡਲ ਅਫਸਰ (ਆਡਿਟ ਪ੍ਰਾਥਨ)-ਕਮ-ਫੀਚਰਜ਼, ਕੈਂਜ਼ਲਰੀ ਵਿਭਾਗ, ਜੋ ਕਿ ਘਟਨਾ ਕਮਾਂਡਰ ਵਜੋਂ ਕੰਮ ਕਰਦੇ ਸਨ, ਦੇ ਤਾਲਮੇਲ ਵਿੱਚ ਕੀਤੀ ਗਈ। ਮੌਕੇ ਡਿਲ ਦੌਰਾਨ, ਇੱਕ ਬਹੁ-ਮੰਜ਼ਿਲਾ ਇਮਾਰਤ ਦੀ 5ਵੀਂ ਮੰਜ਼ਿਲ @ਤੇ ਇੱਕ ਕਾਲਪਨਿਕ ਅੱਗ ਦੀ ਸਥਿਤੀ ਦਾ ਨਕਲ ਕੀਤਾ ਗਿਆ।

ਮੈਰਜੈਂਸੀ ਪ੍ਰਤੀਕਿਰਿਆ ਪ੍ਰਣਾਲੀ ਦੇ ਸਰਗਰਮ ਹੁੰਦੇ ਹੀ ਤੁਰੰਤ ਅਤੇ ਤਤਕਾਲ ਵਾਲੀ ਕਾਰਵਾਈ ਕੀਤੀ	ਇਸ ਅਭਿਆਸ ਦਾ ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ ਪੰਜਵੀਂ ਮੰਜ਼ਿਲ ਤੋਂ ਛੇ ਮਰੀਜ਼ਾਂ ਨੂੰ ਸੂਰੱਖਿਅਤ ਅਤੇ ਯੋਜਨਾਬੱਧ ਢੰਗ ਨਾਲ ਬਾਹਰ ਕੱਢਣਾ ਸੀ। ਇਸ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ 'ਪੱਤੀਆਂ' ਅਤੇ 'ਪ੍ਰਤੀਕਿਰਿਆ' ਰਾਹੀਂ ਨਜ਼ਰਬੰਦੀ ਨਿਗਰਾਨੀ ਹੇਠ ਕੀਤੀ ਗਈ ਸੀ। ਇਸ ਅਤੇ ਮਰੀਜ਼ਾਂ ਨੂੰ ਸੂਰੱਖਿਅਤ ਢੰਗ ਨਾਲ ਨਿਰਪਾਤਰ ਅਸਿੱਧਲੀ ਉੱਤਰ ਵਿੱਚ ਲਿਆਂਦਾ ਗਿਆ ਸੀ। ਖੇਤਰ ਮੈਡੀਕਲ ਪ੍ਰਬੰਧਨ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਸੀ। ਦਵਾ, ਪੀਲਾ, ਹਰਾ ਅਤੇ ਕਾਲਾ ਵਰਗਾਂ ਵਿੱਚ ਵੰਡਿਆ ਗਿਆ ਸੀ।
ਅੰਤਰ ਅਤੇ ਮੁਰਤ ਨਿਰਮਾਣ ਅਤੇ ਸੂਰੱਖਿਆ ਵਿਭਾਗ ਦੇ ਨਾਲ ਮੁੜ ਕੇਂਦਰ ਧਾਰਾ 13(2) ਦੇ ਅਧੀਨ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਣੀ ਗਈ ਅਤੇ ਨਾਲ ਨਾਲ ਭੁਖਿੱਖਣ ਦੇ ਵਿਭਾਗ ਅਸ ਕਰਨ ਨਾਲ ਇੱਕ ਨਿਸ਼ਚਿਤ ਨੋਟਿਸ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਜਾ ਕੇ 'ਤੇ ਜਨਤਾ' ਨੂੰ ਨਿਰਦੇਸ਼ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਹਾਂਵੇ ਮਿਤੀਆਂ 'ਤੇ ਉਕਤ ਔਕੜ ਦੀ ਧਾਰਾ 13(4) ਅਧੀਨ ਲਿਆ ਜਾਵੇ।	ਫਾਇਰ ਵਿਭਾਗ ਅਤੇ ਨੇੜਲੇ ਫਾਇਰ ਬ੍ਰਿਗੇਡ ਟੀਮਾਂ ਨੇ ਤੱਤਾਂ ਨੂੰ ਅੰਦਰ ਜਵਾਬ ਦਿੱਤਾ, ਨਿਰਪਾਤਰ ਸਮਾਂ ਦੇ ਜ਼ੋਨਾ ਵਿੱਚ ਸਥਾਨ ਸਥਾਨ @ਤੇ ਪਹੁੰਚ ਗਏ ਅਤੇ ਸਥਿਤੀ ਨੂੰ ਪ੍ਰਭਾਵਸ਼ਾਲੀ ਢੰਗ ਨਾਲ ਕੰਟਰੋਲ ਕਰ ਲਿਆ। ਚੇਤਾਵਨੀਆਂ, ਸੰਚਾਰਕ ਨਿਕਾਸੀ ਅਤੇ ਫਾਇਰ ਸਰਵਿਸ ਪ੍ਰਤੀਕਿਰਿਆ ਨਾਲ ਸਬੰਧਤ ਸਾਰੀਆਂ ਸਮਾਂ-ਸੀਮਾਵਾਂ ਮੁਲਾਂਕਣਪਤਰ ਲਈ ਦਰਜ ਕੀਤੀਆਂ ਗਈਆਂ ਸਨ।

ਸਥਾਨ-148101 ਵਿਖੇ ਸਥਿਤ ਹੈ। ਅਤੇ ਇਸ ਦੀ ਹੈਂਦਕੋਟੀ 11, ਉੱਤਰ: 10°00' ਤੋਂ ਹਰਾ ਬਾਹਰ ਗਾਂਧਾ ਸਿੰਘ ਦੀ ਜ਼ਮੀਨ, ਪਾਣੀ ਸੇਖੋਂਵਾਂ, ਰਹਿਸੀਸ ਅਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਬਥਨਾਲਾ- 148101 ਨੰ, ਪੰਕਸ਼: 340°00' ਭੇਤੀਬਾਹੀ ਜ਼ਮੀਨ, ਉੱਤਰ: 258°06+ ਰਾ: ਸਮੱਸ ਬਾਸਵਾ ਕਾਨਨ ਨਿਲਿਓ, ਸ੍ਰੀ ਪ੍ਰੀਤਾ ਸਿੰਘ ਤਿੱਤਰ 005/005 ਅਤੇ ਬੀ-005/004ਵਾਂ, ਬਾਘਡ ਨੰਬਰ 8, ਫਾਇਰੀ ਹੋਰੀ ਚੁਲਾਨ ਅਤੇ ਹੋਰ ਜਾਂਦੀਓਵਾ, ਪੰਕਸ਼: 261°00' ਨੰ-6' (ਪਕਨੀ ਨਿਲਿਓ ਅਤੇ ਜਗਤ ਸਿੰਘ ਦੀ ਹੋਰੀ ਜਾਂਦੀਓਵਾ ਸਿੰਘ ਤਿੱਤਰ ਸ੍ਰੀ ਜੰਗਿਰਾ ਲਾਲ)	ਇਸ ਮਕ ਫਿਲ ਦ ਸਫਲ ਆਯੋਜਨ ਹਸਪਤਾਲ ਦ ਮਹੀਨਾਂ ਦੀ ਸੁਰੱਖਿਆ, ਸਟਾਫ ਦ ਤਿਆਰੀ ਅਤੇ ਇਸਦੇ ਐਮਰਜੈਂਸੀ ਪ੍ਰਤੀਕਿਰਿਆ ਪ੍ਰਣਾਲੀ ਨੂੰ ਮਜ਼ਬੂਤ ਕਰਨ ਪ੍ਰਤੀ ਵਚਨਬੱਧਤਾ ਨੂੰ ਦਰਸਾਉਂਦਾ ਹੈ। ਅਜਿਹੇ ਆਯੋਜਨਾਂ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਵਿਭਾਗਾਂ ਵਿਚਕਾਰ ਤਾਲਮੇਲ ਵਧਾਉਣ ਅਤੇ ਅਸਮਰ ਐਮਰਜੈਂਸੀ ਵਿੱਚ ਜੋਖਮਾਂ ਨੂੰ ਘਟਾਉਣ ਵਿੱਚ ਸਹਾਇਤਾ ਕਰਦੇ
---	--

[illegible]

ਏਕੀਕ੍ਰਿਤ ਥਾਵਾਂ 'ਤੇ ਆਯੁਸ਼ਮਾਨ ਅਰੰਗਿਆ ਕੈਂਪ ਲਗਾਏ

ਭਾਰਤ ਦੇ ਚੇੰਬੀਕੋਟ (ਅਨੁਸਾਰ ਅਤੇ ਟੀਬੀ ਮੁਕਤ ਭਾਰਤ 6 ਮਈ 2021) : ਭਾਰਤ ਸਰਕਾਰ ਦੇ ਟੀਬੀ ਮੁਕਤ 100 ਦਿਨਾਂ ਮੁਹਿਮ ਦੇ ਹਿੱਸੇ ਵਜੋਂ... -ਪਿੰਡ ਦਰ ਪਿੰਡ, ਸ਼ਹਿਰ ਦਰ ਸ਼ਹਿਰ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਵਿੱਚ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਏਗੀਕ੍ਰਿਟ ਥਾਵਾਂ 'ਤੇ ਆਯੁਸ਼ਮਾਨ ਅਰੰਗਿਯਾ ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ ਦੀ ਵਿੱਚ ਲੜੀ ਆਯੋਜਿਤ ਕੀਤੀ ਗਈ। ਇਨ੍ਹਾਂ ਥਾਵਾਂ ਨੂੰ ਮੁਹਿਮ ਦੇ ਅਨੁਕੂਲ ਜਾਗਰੂਕਤਾ ਸੰਦੇਸ਼ਾਂ ਹਾਂ। ਅਸੀਂ ਟੀਬੀ ਨੂੰ ਖਤਮ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਾਂ। ਭਾਰਤ ਦੀ ਅਗਵਾਈ ਵਿੱਚ। ਜਨਤਾਗੀਰਦੀ ਦੁਆਰਾ ਸੰਚਾਲਿਤ। ਇਹ ਪਹਿਲ 10/04/2026 ਤੋਂ 04/05/2026 ਤੱਕ ਬਿਥਰ ਆਸ਼ਾਮਾਂ, ਨਾਚੀ ਨਿਕੇਤਨ,

ਸਨੇਲਿਆਂ ਅਤੇ ਜੰਮਾ-ਯਾਦਾਇਆਈਓਂ ਵਰਗੀਆਂ ਸੰਸਥਾਵਾਂ ਵਿੱਚ ਰਹਿਣ ਵਾਲੇ ਜਨਜ਼ੋਰ ਅਤੇ ਉਚ-ਜੰਮਾ ਵਾਲੇ ਸ਼੍ਰੇਣੀ ਨੂੰ ਕਰਕ ਹਰਨੇ ਤੇ ਕੋਵਿਡ ਸੀ। ਇਨ੍ਹਾਂ ਕੈਂਪਾਂ ਦਾ ਉਦੇਸ਼ ਟੀਬੀ (ਟੀਬੀ) ਬਾਰੇ ਜਾਗਰੂਕਤਾ ਪੈਦਾ ਕਰਨਾ ਅਤੇ ਇਸਦੀ ਜਲਦੀ ਖੋਜ ਨੂੰ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾਉਣਾ ਸੀ। ਕੈਂਪਾਂ ਦੌਰਾਨ, ਭਾਗੀਦਾਰਾਂ ਨੂੰ ਟੀਬੀ ਦੇ ਲੱਛਣਾਂ, ਇਸਦੇ ਸੰਚਾਰ ਪੈਰਟਨਾਂ, ਅਤੇ ਭਾਗ ਸਰਕਾਰ ਦੁਆਰਾ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾਂਦੀਆਂ ਮੁਢਲ ਜਾਚ ਅਤੇ ਇਲਾਜ ਸੇਵਾਵਾਂ ਬਾਰੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦਿੱਤੀ ਗਈ। ਉਹਨਾਂ ਨੂੰ ਸਮਾਜਿਕ ਕਲੋਨ ਨੂੰ ਬਣਾਉਣ ਅਤੇ ਸਮੇਂ ਸਿਰ ਸਿਹਤ ਸੰਭਾਲ ਸੇਵਾਵਾਂ ਪਾਪਤ ਕਰ ਲਈ ਵੀ ਉਤਸ਼ਾਹਿਤ ਕੀਤਾ ਗਿਆ।

ਬੈਂਕ ਆਫ਼ ਬਰੋਡਾ

ਸੰਖਾ : ਐਸਆਈਏਐਲਜ਼ਬੱਥੀ, ਲੁਧਿਆਣਾ, ਪਤਾ: ਵੀਹ ਪੌਨੇ ਜਾਂ ਨੇੜੇ ਪੁਰਾ ਪਾਰਕ ਸੀਟ ਨਗਰ ਰੋਡ-ਲੁਧਿਆਣਾ
ਪੰਚਾਇਤ ਦਾ ਸਮਾਵੇਸ਼। ਮਿਨ ਕੋਡ: 141010, ਸੰਪਰਕ ਨੰਬਰ: 9814633405
Email: sillud@bankofbaroda.com

ਅਚੱਲ/ਚੱਲ ਸਾਇਦਾਦਾਂ ਦੀ ਵਿਕਰੀ ਲਈ ਵਿਕਰੀ ਨੋਟਿਸ

“ਅੰਤਿਕਾਰ IV-1 [ਨਿਯਮ 6 (2) ਅਤੇ 8 (6) ਦਾ ਪ੍ਰਾਵਧਾਨ ਵੇਖੋ]”

ਵਿਕਰੀ ਸੰਪਤੀਆਂ ਦੀ ਸੂਚੀਅਤ ਅਤੇ ਪੁਨਰ ਨਿਰਮਾਣ ਅਤੇ ਸੂਚੀਆਂ ਵਿਆਜ ਐਕਟ, 2002 ਦੇ ਅਧੀਨ ਅਚਾਲ ਸਾਇਦਾਦਾਂ ਦੀ ਵਿਕਰੀ ਲਈ ਈ-ਨਿਲਮੀ ਵਿਕਰੀ ਨੋਟਿਸ, ਜੋ ਕਿ ਸੂਚੀਆਂ ਵਿਆਜ (ਲਾਗੂਕਰਨ) ਵਿਭਾਗ, 2002 ਦੇ ਨਿਯਮ 6 (2) ਅਤੇ 8 (6) ਦੇ ਪ੍ਰਾਵਧਾਨ ਤਹਿਤ ਪਾਸ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ, ਇਸ ਪ੍ਰਕਾਰ ਅਮਲ ਹੋਣ ‘ਤੇ ਜਾਰਜ ਨੂੰ ਅਤੇ ਪਾਸ ‘ਤੇ ਕਰਦਾਰ(ਆ), ਗਿਰਦਾਰ(ਆ) ਅਤੇ ਗਾਹਕ(ਆ) ਨੂੰ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਇਹ ਉਹਨਾਂ ਅਚੱਲ ਸਾਇਦਾਦਾਂ ਸੂਚੀਅਤ ਹੇਠਲੇ ਹੇਠਲੇ ਨਿਰਦੇਸ਼ੀ/ਦਾਸਤ ਨੀਤੀ ਹੇਠ ਹੈ, ਜਿਸਦਾ ਕਰਕਾਤ ਸੋਧ ਆਰਡਰ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰਕ ਅਧਿਕਾਰੀ, ਸੂਚੀਅਤ ਡੈਵਲਪਰ, ਦਾਖਲਾ ਵਿਆਜ ਨਿਯਮ ਹੈ। ਹੇਠਾਂ ਦਿੱਤੇ ਖਾਤਿਆਂ ਵਿੱਚ ਬਣਾਏ ਗਏ ਟਰੱਸਟ ਨੂੰ “ਜਿਥੇ ਤੇ ਜਿਥੇ ਹੋ”, “ਜਿਥੇ ਤੇ ਜੇ ਹੋ”, “ਜੋ ਕੁਝ ਹੋ” ਦੇ ਆਧਾਰ ‘ਤੇ ਵੇਚਿਆ ਜਾਵੇਗਾ। ਕਰਦਾਰ(ਆ)/ਜਾਮਨ(ਆ)/ਗਿਰਦਾਰ(ਆ)/ਸੂਚੀਅਤ ਸੰਪਤੀ(ਆ)/ਬਕਾਇਆ/ਜਿਓਕ ਕਮਿਸ਼ਨ/ਈ-ਨਿਲਮੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ, ਈਐਮਐਚ ਅਤੇ ਬੋਲੀ ਵਾਧੇ ਦੀ ਰਕਮ ਦੇ ਵਰਣੋਂ ਹੇਠਾਂ ਦਿੱਤੇ ਗਏ ਹਨ।

ਈਐਮਐਚ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ: ਈ-ਨਿਲਮੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ।

ਈਐਮਐਚ ਗੁਭਾਜਨ ਦਾ ਤਰੀਕਾ: ਆਰਟੀਜੀਐਸ/ਐਨਏਐਫਟੀ ਈ-ਪੋਸਟ ਗੇਟਵੇ।

ਈ-ਨਿਲਮੀ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ: 18.06.2026 ਸੋਮਵਾਰ 11:00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸੋਮਵੇ 05:00 ਵਜੇ ਤੱਕ।

ਲ. ਨੰ.	ਸ਼ਾਖਾ ਦਾ ਨਾਮ ਕਰਦਾਰ(ਆ)/ਗਾਹਕ(ਆ) (1) ਦਾ ਨਾਮ ਅਤੇ ਪਤਾ	ਸਾਫ਼ੀ ਦੇਣਦਾਰ(ਆ)ਨਾਂ, ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹਨ, ਸਮੇਤ ਅਚੱਲ ਸੰਪਤੀ ਦੇ ਵਿਸਥਾਰਤ ਵੇਰਵੇ	31.01.2026 ਨੂੰ ਕੁੱਲ ਬਕਾਇਆ (ਵਿਆਜ ਅਤੇ ਹੋਰ ਚਾਰਜਾਂ) ਨੂੰ ਭਰ ਕੇ	ਸਰਵਾਇਜ਼ੀ ਅਧੀਨ ਕਰਕੇ ਦੀ ਸਥਿਤੀ	ਸਾਇਦਾਦ ਨਿਰੀਖਣ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ	ਸ਼ਾਖਾ ਪ੍ਰਬੰਧਕ ਅਤੇ ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਧਿਕਾਰੀ	ਰਿਜ਼ਰਵ ਕਮਿਸ਼ਨ ਬਿਨਾਂ/ਕਮ ਬੋਲੀ ਵਾਧਾ ਰਕਮ।
1.	ਐਸਆਈਏਐਲਜ਼ਬੱਥੀ	ਮਾਝੂਰੀ ਸ਼ਹੂਕੀ ਦੀ ਸਥਿਤਤ VXL, ਘਾਹਨ ਨੰਬਰ PB91T3208, ਇੰਜਣ ਨੰਬਰ K12NP1453874, ਚੰਜੀ ਨੰਬਰ MBHCZ3BCSPF370548 ਰੰਗ- ਪਲਲ ਆਰਕਾਇਵ ਦਿੱਤਾ	Ss. 5,76,155/- ਕਿੰਨ ਨੰਬਰ R12NP1453874, ਚੰਜੀ ਨੰਬਰ MBHCZ3BCSPF370548 ਰੰਗ- ਪਲਲ ਆਰਕਾਇਵ ਦਿੱਤਾ	ਸੰਪੂਰਨ	08.06.2026 Onwards 11:00A.M. to 5:00P.M.	ਸ਼੍ਰੀ ਚੰਪ ਭੋਗਰਾ 9619042212	Rs. 32,770/- Rs. 5,000/-

ਵਿਕਰੀ ਦੇ ਵਿਸਤ੍ਰਿਤ ਨਿਯਮਾਂ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਲਈ, ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ <https://www.bankofbaroda.in/e-auction.htm> ਅਤੇ <https://baank.net> ਵਿੱਚ ਦਿੱਤੇ ਗਏ ਲਿੰਕ ਨੂੰ ਵੇਖੋ। ਇਸ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ, ਸੰਭਾਵੀ ਬੋਲੀਕਾਰ ਉੱਪਰ ਦਿੱਤੇ ਸੰਪਰਕ ਨੰਬਰਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਥਾਂ-ਥਾਂ ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਧਿਕਾਰੀ ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਹੋਰ ਨਿਯਮ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ: (a) ਸਾਇਦਾਦ ਸੰਕੋਚ ਕਰਕੇ ਵਿੱਚ ਹੈ ਅਤੇ ਬੋਲੀਕਾਰ ਆਪਣੇ/ਆਪਣੇ ਅਤੇ ਇੰਜੀਨੀਅਰ 'ਤੇ ਸੰਕੋਚ ਕਰਕੇ ਵਿੱਚ ਸਾਇਦਾਦ ਖਰੀਦ ਰਿਹਾ ਹੈ। (b) ਬੈਂਕ ਨਿਯਮ ਸੰਕੋਚ ਕਰਕੇ 'ਤੇ ਸਾਇਦਾਦ ਦਾ ਕਰਕਾਤ ਪੱਧਰਾਂ ਅਤੇ ਸਥਲ ਨਿਲਮੀ ਬੋਲੀਕਾਰ/ਖਰੀਦਦਾਰ ਬੈਂਕ ਤੋਂ ਭੌਤਿਕ ਕਰਕੇ ਦਾ ਦਾਖਲਾ ਨਹੀਂ ਕਰੇਗਾ। (c) ਬੈਂਕ ਭੌਤਿਕ ਕਰਕੇ ਨੂੰ ਸੰਪਣ ਲਈ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰ ਜਾਂ ਕਰਤੱਵਧਰਨ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗਾ। (d) ਸਥਲ ਨਿਲਮੀ ਖਰੀਦਦਾਰ ਮੌਜੂਦਾ ਦੀ ਸਾਖੀਆਂ ਦੇ ਕਿੱਤੇ ਦੀ ਮਾਮਲੀ ਵਿੱਚ ਕਿੱਸੇ ਦੀ ਵਿਆਜ ਦਾ ਦਾਖਲਾ ਕਰਨ ਦਾ ਹੁਕਮ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗਾ। (e) ਨਿਲਮੀ ਨਿਲਮੀ ਖਰੀਦਦਾਰ ਨੂੰ ਈ-ਨਿਲਮੀ ਤੋਂ ਰੁਕੋਤ ਦਾਖਲਾ ਉਪਬੰਧਤ ਨਿਲਮੀ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਦੀ ਪੂਰਤੀ ਹੋਣ ਦੇ ਬਿਨਾਂ-ਕਮ-ਅੰਡਰਟੇਕਿੰਗ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਾਉਣੀ ਪਵੇਗੀ। (f) ਵਿਕਰੀ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਜੇਕਰ ਸਥਲ ਬੋਲੀਕਾਰ ਬਿਨਾਂ-ਕਮ-ਅੰਡਰਟੇਕਿੰਗ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਾਉਣ ਵਿੱਚ ਅਸਫਲ ਰਹਿੰਦਾ ਹੈ, ਤਾਂ ਬੋਲੀ ਦੀ EMD ਰਕਮ ਸ਼ਬਤ ਕਰ ਲਈ ਜਾਵੇਗੀ।

ਇੱਥੋਂ ਸਕੈਨ ਕਰੋ - ਵਿਸਤ੍ਰਿਤ ਨਿਯਮਾਂ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਲਈ।

ਇਸਦਾ ਇਲਾਜ ਸਰਵੇਸ਼ੀ ਐਕਟ 2002 ਦੇ ਤਹਿਤ ਕਾਨੂੰਨੀ
30/15 ਦਿਨਾਂ ਦੀ ਵਿਕਰੀ ਨੋਟਿਸ ਵਜੋਂ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।

ਮਿਤੀ: 07.05.2026

ਸਮਾਨ: ਲੁਧਿਆਣਾ

ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਧਿਕਾਰੀ: ਬੈਂਕ ਆਫ਼ ਬਰੋਡਾ

[illegible]

: ਪਲਾਟ ਨੰ. 445, ਫੇਜ਼ 3, ਤੀ ਪਾਰਕ, ਮਾਡਲ ਟਾਊਨ, ਬਠਿੰਡਾ	ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਸੰਪਤੀਆਂ ਦੀ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਵਿਕਰੀ 26.05.2026 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11:00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ਾਮ 04:00 ਵਜੇ	ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਵਿਕਰੀ ਸੂਚਨਾ
--	---	---------------------------------------

ਪ੍ਰਿਥਾ ਵਿਆਜ ਦਾ ਲਾਗੂਕਰਨ ਕਾਨੂੰਨ, 2002 ਦੇ ਅਧੀਨ ਅਚੱਲ ਸੰਪੱਤੀਆਂ ਦੀ ਵਿਕਰੀ ਦੇ ਲਈ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਵਿਕਰੀ ਸੂਚਨਾ।

ਵੇ	ਧਾਰਾ 13 (2) ਅਧੀਨ ਸੂਚਨਾ ਦੀ ਮਿਤੀ	ਰਾਖਵੀਂ ਕੀਮਤ	ਵਿਕਰੀ ਸੂਚਨਾ ਜਾਰੀ ਹੋਣ ਦੀ ਮਿਤੀ	ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਦੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ
	ਮਿੱਥਾ ਰਕਮ	ਬਿਆਨਾ ਰਕਮ ਜਮ੍ਹਾਂ	ਕਬਜ਼ੇ ਦੀ ਕਿਸਮ	
	ਧਾਰਾ 13 (4) ਅਧੀਨ ਕਬਜ਼ੇ ਦੀ ਮਿਤੀ	ਬੋਲੀ ਵਾਧਾ ਰਕਮ		
ਆਰਕੀਓ ਨੰਬਰ 2809 ਮਿਤੀ 26.11.1993 ਅਨੁਸਾਰ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਸੀ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਮਾਨਸਾ, ਪੰਜਾਬ ਵਿਖੇ ਸਥਿਤ ਹੈ, ਜੋ ਕਿ ਸੋਮ ਨਾਥ ਪੁੰਡਰ ਤੇਜ ਕਾਨ	02.07.2025 Rs. 31,17,73,345.31 as on 30.06.2025 + Further intt. & other charges	Rs. 1,07,00,000/- Rs. 10,70,000/-	02.05.2026 ਸੈਕੇਤਕ ਕਬਜ਼ਾ	26.05.2026 from 11:00 AM to 04:00 PM
ਲਾਲ ਪੁੰਡਰ ਤੇਜ ਕਾਨ ਵਾਰਡ ਨੰ. 4, ਸਿਨਿਆ ਰੋਡ, ਮਾਨਸਾ-151505, 7 ਇੰਦਰਜੀਤ ਮੈਲ ਪੁੰਡਰ ਗਿਰਾਓਰੀ ਲਾਲ ਮਕਾਨ ਨੰਬਰ 500, ਪਿੰਡ ਹੀਰੋ ਕਲਾ-151504 ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਮਾਨਸਾ (ਪੰਜਾਬ), 8) ਸੋਮ ਨਾਥ ਚਾਦਲਾ	15.09.2025	Rs. 1,00,000/-		
ਵਾਰਡ ਨੰ. 18, ਮਾਨਸਾ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਮਾਨਸਾ (ਪੰਜਾਬ)-151505, 7) ਇੰਦਰਜੀਤ ਮੈਲ ਪੁੰਡਰ ਗਿਰਾਓਰੀ ਲਾਲ ਮਕਾਨ ਨੰਬਰ 500, ਪਿੰਡ ਹੀਰੋ ਕਲਾ-151504 ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਮਾਨਸਾ (ਪੰਜਾਬ), 8) ਸੋਮ ਨਾਥ ਚਾਦਲਾ				
1, ਭੁਖਾਡਾ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਮਾਨਸਾ, ਪੰਜਾਬ-151502, 10) ਗੁਰਚਰਨ ਸਿੰਘ ਪੁੰਡਰ ਮਿੰਤ ਸਿੰਘ, ਪਤਾ PSPCL ਗਰਿਡ ਦੇ ਸਾਹਮਣੇ ਭੀਖੀ-151504, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਮਾਨਸਾ, 11) ਗੁਰਚਰਨ ਸਿੰਘ ਸੁਪਤਰ ਮਿੰਤ ਸਿੰਘ,				
ਏਵਟ ਨੰਬਰ 322/254, ਖੜੋਟੀ ਨੰਬਰ 678, ਖਸਰਾ ਨੰਬਰ 85/ ਮਾਨਸਾ ਵਿਖੇ ਸਥਿਤ, ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਸੁਨੀਤਾ ਕੌਰ ਪਤਨੀ ਸ਼੍ਰੀ ਹਰਜੀਤ ਦਰਦੇਹੀ ਨਿਮਨ ਅਨੁਸਾਰ: ਪੂਰਬ: 16°-00" + 54°-11" ਸੂਚਾ ਸਿੱਧਾ, ਪੱਛਮ: 76° ਰਾਖਵੀਂ ਕੀਮਤ	19.06.2023 Rs. 4,36,329.76 + Further intt. & other charges w.a.f. 01.06.2023	Rs. 19,00,000/- Rs. 1,90,000/-	04.05.2026 ਸੈਕੇਤਕ ਕਬਜ਼ਾ	26.05.2026 from 11:00 AM to 04:00 PM
ਪੁੰਡ ਰਿਉਂਦ ਕਲਾ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ - 151505	31.08.2023	Rs. 10,000/-		
ਵਾਰਡ ਨੰਬਰ 11, ਆਰੀਆ ਹਾਈ ਸਕੂਲ, ਜਨਤਾ ਨਗਰ, ਡੇਰਾ ਬਾਬਾ ਸਾਹਿਬ, ਡਿੰਦਰ ਕੋਰ ਪਤਨੀ ਕਰਮ ਸਿੰਘ ਦੇ ਨਾਮ 'ਤੇ ਵਿਕਰੀ ਭੀਡ	06.06.2023 Rs. 2,66,655.29 + Further intt. & other charges w.a.f. 01.06.2023	Rs. 20,00,000/- Rs. 2,00,000/-	04.05.2026 ਸੈਕੇਤਕ ਕਬਜ਼ਾ	26.05.2026 from 11:00 AM to 04:00 PM
ਪੂਰਬ: 15° ਗੁਰਦੇਵ ਸਿੰਘ, ਪੱਛਮ: 15° ਗਲੀ, ਉੱਤਰ: 60°	17.08.2023	Rs. 20,000/-		
ਹੱਸੇ ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਮੁਸਤਿਲ ਅਤੇ ਕਿਲ੍ਹਾ ਨੰਬਰ 146/14 ਮਿੰਨ ਨੰਬਰ 21, ਗਜਰਾ ਸਿੰਘ ਵਾਲੀ ਗਲੀ, ਪਿੰਡੋਂ ਵੱਜੀ ਪੋਟਰੇਲ, 08.02.2017 ਦੁਆਰਾ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤਾ ਗਿਆ, ਜੋ ਕਿ ਸੁਰਦੇਵ ਦੀ ਪੋਟਰੇਲ ਪੱਪ, ਪੱਛਮ: 31° ਸਟਰੀਟ, ਉੱਤਰ: 76° ਰਾਖਵੀਂ	14.11.2022 Rs. 5,77,427.67 + Further intt. & other charges w.a.f. 01.11.2022	Rs. 18,00,000/- Rs. 1,80,000/-	04.05.2026 ਸੈਕੇਤਕ ਕਬਜ਼ਾ	26.05.2026 from 11:00 AM to 04:00 PM
0 ਕਾਨਲ 6 ਮਰਲੇ ਦਾ 1/2 ਹਿੱਸਾ ਹੈ, ਖਸਰਾ ਨੰਬਰ 736/2/6 ਨੰਬਰ 2759 ਵਿੱਚ ਬਾਮਲ ਹੈ, ਜੋ ਕਿ 2011-12 ਦੀ ਜਮ੍ਹਾਂਬੰਦੀ ਦੇ 015, ਕੋਚੀਆ ਰੋਡ 'ਤੇ ਸਥਿਤ, ਨਵੰਤਰ ਸਿੰਘ ਮਿਸਤਰੀ ਦੇ ਨੇੜੇ, ਪੂਰਬ: 12° ਸਟਰੀਟ, ਪੱਛਮ: 12° ਰਾਖਵੀਂ ਕੀਮਤ, ਉੱਤਰ: 70° ਅੰਸ਼	29.08.2025 Rs. 6,28,309.73 + Further intt. & other charges w.a.f. 01.08.2025	Rs. 16,00,000/- Rs. 1,60,000/-	04.05.2026 ਸੈਕੇਤਕ ਕਬਜ਼ਾ	26.05.2026 from 11:00 AM to 04:00 PM
ਕਾ, ਵਾਰਡ ਨੰ. 17, ਅਗਰਵਾਲ ਸੈਨੇਟਰੀ ਸਟੋਰ ਦਫ਼ਤਰ ਦੇ ਨੇੜੇ, ਰਾਮ ਬਜ਼ ਦੇ ਨਾਮ 'ਤੇ ਹੈ, ਜੋ ਕਿ ਵਿਕਰੀ ਭੀਡ ਨੰ. 4316 ਮਿਤੀ 1993 ਵਿੱਚ ਸਥਿਤ, ਪੱਛਮ: -50°0' ਹਰਨਾਮ ਸਿੰਘ, ਉੱਤਰ: -14°0' ਗਲੀ,	06.05.2025 Rs. 9,25,454 + Further intt. & other charges w.a.f. 01.05.2025	Rs. 4,00,000/- Rs. 40,000/-	04.05.2026 ਸੈਕੇਤਕ ਕਬਜ਼ਾ	26.05.2026 from 11:00 AM to 04:00 PM
	01.08.2025	Rs. 10,000/-		
ਸ ਦੀ ਜ਼ਮੀਨ ਦਾ 37/1050 ਹਿੱਸਾ ਹੈ ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਮੁਸਤਿਲ ਅਤੇ ਕਿਲ੍ਹਾ 15/3959, ਭੀਅਸਪੀ ਗਲੀ, ਥੀ-ਅਸ ਟੀਨਕੋਰੀ, ਮਾਨਸਾ ਅਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ 1/167 ਮਿਤੀ 09/04/2021 ਦੁਆਰਾ ਖਰੀਦਿਆ ਗਿਆ। ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਹਿੱਸੇ ਸਿੰਘ।	27.10.2025 Rs. 15,11,866/- + Further intt. & other charges w.a.f. 01.10.2026	Rs. 16,00,000/- Rs. 1,60,000/-	04.05.2026 ਸੈਕੇਤਕ ਕਬਜ਼ਾ	26.05.2026 from 11:00 AM to 04:00 PM
	29.01.2026	Rs. 10,000/-		
ਕਿ 11 ਕਾਨਲ 14 ਮਰਲੇ ਦੀ ਜ਼ਮੀਨ ਦਾ 2/234 ਹਿੱਸਾ 6 ਵਿੱਚ 2012-13 ਦੀ ਜਮ੍ਹਾਂਬੰਦੀ ਅਨੁਸਾਰ ਬਾਮਲ ਹੈ, ਪਤਾ ਹਰਨੇਕ ਸਿੰਘ ਦੇ ਨਾਮ 'ਤੇ ਆਰਟੀਡੀ ਨੰਬਰ 2021-22 ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ: - ਪੂਰਬ: -15°0' ਖਾਲੀ ਪਲਾਟ,	28.11.2023 Rs. 9,59,049.70 + Further intt. & other charges w.a.f. 01.11.2023	Rs. 24,00,000/- Rs. 2,40,000/-	04.05.2026 ਸੈਕੇਤਕ ਕਬਜ਼ਾ	26.05.2026 from 11:00 AM to 04:00 PM
	11.12.2024	Rs. 20,000/-		

ਬਿਆਨੀ ਜਾਂ ਕਟੌਤੀ ਲਈ ਜੁਆਬਦੇਹ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗਾ।
ਜੇ ਤੌਕ।

4. ਆਈਏ ਓਨਲਾਈਨ ਆਮਦਨ ਕਰ ਵਿਭਾਗ ਨੂੰ ਟੀ ਡੀ ਐਸ ਭੇਜਣਾ ਪਵੇਗਾ। ਵਿਕਰੀ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਸਿਰਫ ਵਾਰਮ ਨੰਬਰ 26Q8 ਅਤੇ ਚਲਾਨ ਦੀ ਗਮੀਦ ਜਾਰੀ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਮੁਲਤਕੀ/ਕੱਚ/ਮੁਲਤਕੀ/ਬੰਦ ਕਰਨ ਜਾਂ ਬਦਲਣ ਦਾ ਅਧਿਕਾਰ ਰੱਖਦਾ ਹੈ ਅਤੇ ਇਸ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਉਸਦਾ ਫੈਸਲਾ ਅੰਤਿਮ ਹੋਵੇਗਾ।

ਸਾਡੇ ਅਧਿਕਾਰੀ, ਬਨਿਫਾ ਸ਼੍ਰੀ ਰਿਸ਼ਤ ਮੋਹ. ਨੰ.: 8866177211 ਈਮੇਲ ਆਈਡੀ: cobtdsamd@pnb.bank.in ਨੂੰ ਸੰਪਰਕ ਕਰੋ।

ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਧਿਕਾਰੀ: ਪੰਜਾਬ ਨੈਸ਼ਨਲ ਬੈਂਕ

ਪਾਠਕ ਵਿਰਲੀ ਮਸ਼ਹੂਰ